

### Položkový rozpočet

|          |                                            |                   |
|----------|--------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | Rozpočet: SO 01-7 |
| Objekt : | SO 01-7 slaboproudy a EPS                  | slaboproudy a EPS |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                  | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)         |
|------|------------------|------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------------------|
| Díl: | M22              | Montáž sdělovací a zabezp. techniky            |     |          |            |                     |
| 1    | 2201             | slaboproudy viz samostatný rozpočet            | kpl | 1,00     | 600 956,57 | 600 956,57          |
| 2    | 2202             | EPS viz samostatný rozpočet                    | kpl | 1,00     | 743 263,00 | 743 263,00          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b> |     |          |            | <b>1 344 219,57</b> |

120

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |          |                                                |                 |        |
|----------------------|----------|------------------------------------------------|-----------------|--------|
| Rozpočet             | 02-01-V2 | vycházkový dvůr                                | JKSO            | 301.63 |
| Objekt               |          |                                                | SKP             |        |
| SO 02                |          | Vycházkový dvůr                                | Měrná jednotka  | m3     |
| Stavba               |          |                                                | Počet jednotek  | 0      |
| DaF1502067           |          | Nástavba přízemí budovy B4-OVKT                | Náklady na m.j. | 0      |
| Projektant           |          | DaF - PROJEKT, s.r.o.                          | Typ rozpočtu    |        |
| Zpracovatel projektu |          |                                                |                 |        |
| Objednatel           |          | Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim |                 |        |
| Dodavatel            |          | dle výběrového řízení                          | Zakázkové číslo |        |
| Rozpočtoval          |          |                                                | Počet listů     |        |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|---------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 495 170 | Ztižené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                | 85 003  | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem            | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem          | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 580 172 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 580 172 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 580 172 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele                                                                                  | Za objednatele |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Jméno :    | Jméno :                                                                                         | Jméno :        |
| Datum :    | Datum :                                                                                         | Datum :        |
| Podpis :   | Podpis:                                                                                         | Podpis:        |
|            | <b>IZOLSERVIS</b><br>spol. s r.o. ①<br>612 00 Brno - Srbská 53<br>DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832 |                |

|                |        |            |
|----------------|--------|------------|
| Základ pro DPH | 21,0 % | 580 172 Kč |
| DPH            | 21,0 % | 121 836 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 %  | 0 Kč       |
| DPH            | 0,0 %  | 0 Kč       |

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> | <b>702 008 Kč</b> |
|------------------------------|-------------------|

Poznámka :

|          |                                            |                     |
|----------|--------------------------------------------|---------------------|
| Stavba : | DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | Rozpočet : 02-01-V2 |
| Objekt : | SO 02 Vycházkový dvůr                      | vycházkový dvůr     |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV            | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|----------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                                | 142 777        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání               | 28 628         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                                 | 276 719        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci            | 9 475          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 30 000         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 500            | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 7 070          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské                      | 0              | 812           | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické                    | 0              | 84 191        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>495 170</b> | <b>85 003</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 |          | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 |          | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |



## Položkový rozpočet

|          |                                            |                    |
|----------|--------------------------------------------|--------------------|
| Stavba : | DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | Rozpočet: 02-01-V2 |
| Objekt : | SO 02 Vycházkový dvůr                      | vycházkový dvůr    |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                                               | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>                                   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                          |     |          |           |                   |
| 1                                               | 113201112U00  | Vytrhání obruba silniční ležatá                                                             | m   | 3,66     | 90,40     | 330,86            |
| 2                                               | 121101101R00  | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m                                                        | m3  | 57,27    | 29,34     | 1 680,35          |
| 3                                               | 122201101R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                     | m3  | 37,52    | 83,52     | 3 133,67          |
| 4                                               | 122201109R00  | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                  | m3  | 37,52    | 17,97     | 674,23            |
| 5                                               | 139601103R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                               | m3  | 31,40    | 715,93    | 22 478,77         |
| 6                                               | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                              | m3  | 68,92    | 21,19     | 1 460,37          |
| 7                                               | 162701101R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m                                            | m3  | 89,76    | 112,16    | 10 067,46         |
| 8                                               | 167101101R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                            | m3  | 158,68   | 106,24    | 16 857,93         |
| 9                                               | 167101101R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                            | m3  | 68,92    | 106,24    | 7 321,85          |
| 10                                              | 171201201R00  | Uložení sypaniny na skládku                                                                 | m3  | 158,68   | 9,15      | 1 451,90          |
| 11                                              | 180404111R00  | Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici                                              | m2  | 207,80   | 42,95     | 8 925,01          |
| 12                                              | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním                                            | m2  | 286,36   | 6,51      | 1 864,20          |
| 13                                              | 181301103R00  | Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2                                          | m2  | 140,80   | 36,00     | 5 068,80          |
| 14                                              | 181951102U00  | Úprava pláně třídy 1-4 +zhuťnění                                                            | m2  | 306,60   | 9,57      | 2 934,16          |
| 15                                              | 199000001R00  | Poplatek za skládku - ornice                                                                | m3  | 57,27    | 145,20    | 8 315,87          |
| 16                                              | 979097115U00  | Skládkovné - ostatní zeminy                                                                 | t   | 117,16   | 150,00    | 17 574,09         |
| 17                                              | 122100010RA0  | Odkopávky nezapažené v hornině 1-4                                                          | m3  | 86,05    | 143,64    | 12 359,65         |
| 18                                              | 122100010RAB  | Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 5 km, uložení                            | m3  | 69,33    | 193,18    | 13 392,78         |
| 19                                              | 174100010RAA  | Násyp - pro vyrovnaní terénu dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m                             | m3  | 86,05    | 79,03     | 6 802,80          |
| 20                                              | 00572440      | Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI                                               | kg  | 1,00     | 82,33     | 82,36             |
| <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>                  |               |                                                                                             |     |          |           | <b>142 777,12</b> |
| <b>Díl: 2</b>                                   |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                         |     |          |           |                   |
| 21                                              | 275313611R00  | Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)                                               | m3  | 15,85    | 1 737,35  | 27 533,35         |
| 22                                              | 289971231R00  | Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š. do 3 m                                            | m2  | 39,00    | 9,38      | 365,82            |
| 23                                              | 69366120.A    | Geotextilie proti prorůstání kořenek, 200 g/m2                                              | m2  | 44,85    | 16,25     | 728,81            |
| <b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b> |               |                                                                                             |     |          |           | <b>28 627,98</b>  |
| <b>Díl: 5</b>                                   |               | <b>Komunikace</b>                                                                           |     |          |           |                   |
| 24                                              | 564231111R00  | Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 10 cm                                           | m2  | 39,00    | 57,84     | 2 255,76          |
| 25                                              | 564251111R00  | Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm                                           | m2  | 59,60    | 86,40     | 5 149,44          |
| 26                                              | 564871111R00  | Podklad ze štěrkočrti po zhuťnění tloušťky 25 cm                                            | m2  | 175,00   | 168,53    | 29 492,75         |
| 27                                              | 567114111U00  | Podkl beton tlí 100mm vč. prořezaných spár, vyplněných rpužným asfaltovým tmelem            | m2  | 136,00   | 304,00    | 41 344,00         |
| 28                                              | 631361921     | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm | t   | 0,48     | 19 503,27 | 9 457,14          |
| 29                                              | 573231111R00  | Postřik živinový spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2                                           | m2  | 136,00   | 6,34      | 862,24            |
| 30                                              | 578143233     | Živcová vrstva 50 mm                                                                        | m2  | 136,00   | 463,00    | 62 968,00         |
| 31                                              | 596245021R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm                                              | m2  | 29,80    | 205,44    | 6 122,11          |
| 32                                              | 597101113RT1  | Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton. lože B 20, zatížení C 250, D 400 kN | m   | 13,23    | 238,44    | 3 144,62          |
| 33                                              | R561291111    | Zpevnění ploch štěrkopisk. stab. cement. SPC 250 tl. 400 mm                                 | m3  | 54,40    | 1 400,00  | 76 160,00         |
| 34                                              | 592272483321  | Žlab liniového odvodnění 135*150*1000 mm kladen do betonového lože C20/25 - Hauraton        | kus | 14,00    | 2 500,00  | 35 000,00         |
| 35                                              | 59245020      | Dlažba zámková 6 cm přírodní - Prefa Brno                                                   | m2  | 30,10    | 136,00    | 4 093,33          |
| <b>Celkem za 5 Komunikace</b>                   |               |                                                                                             |     |          |           | <b>276 719,38</b> |
| <b>Díl: 91</b>                                  |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                       |     |          |           |                   |
| 36                                              | 916561111R00  | Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou                                           | m   | 54,54    | 92,22     | 5 029,68          |
| 37                                              | 592173060     | Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý - Prefa Brno                                          | kus | 42,00    | 80,00     | 3 360,00          |
| 38                                              | 59217330      | Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm - Prafa Brno                                  | kus | 12,12    | 50,52     | 612,30            |

123



## Položkový rozpočet

|          |                                            |                    |
|----------|--------------------------------------------|--------------------|
| Stavba : | DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | Rozpočet: 02-01-V2 |
| Objekt : | SO 02 Vycházkový dvůr                      | vycházkový dvůr    |

| P.č.                                                             | Číslo položky | Název položky                                                | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| 39                                                               | 59217480      | Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 - Prefa Brno | kus | 2,02     | 234,28    | 473,25           |
| <b>Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci</b>               |               |                                                              |     |          |           | <b>9 475,23</b>  |
| Díl:                                                             | 95            | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>          |     |          |           |                  |
| 40                                                               | 9510          | Plocha P2 - nalajnování hřiště průmyslovou bílou barvou      | kpl | 1,00     | 30 000,00 | 30 000,00        |
| <b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |               |                                                              |     |          |           | <b>30 000,00</b> |
| Díl:                                                             | 96            | <b>Bourání konstrukcí</b>                                    |     |          |           |                  |
| 41                                                               | 76792         | Demontáž vývodu vody pro zahradní hadici                     | kpl | 1,00     | 500,00    | 500,00           |
| <b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>                           |               |                                                              |     |          |           | <b>500,00</b>    |
| Díl:                                                             | 99            | <b>Staveništní přesun hmot</b>                               |     |          |           |                  |
| 42                                                               | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                | t   | 216,73   | 32,62     | 7 069,85         |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>                      |               |                                                              |     |          |           | <b>7 069,85</b>  |
| Díl:                                                             | 762           | <b>Konstrukce tesařské</b>                                   |     |          |           |                  |
| 43                                                               | 762923110R00  | Montáž hoblovaných polic                                     | m2  | 2,12     | 58,48     | 123,98           |
| 44                                                               | 60511         | Dřevěné fošny vč. impregnace a povrchové úpravy              | m3  | 0,12     | 5 500,00  | 641,30           |
| 45                                                               | 998762202R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m           | %   | 7,65     | 6,12      | 46,82            |
| <b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>                         |               |                                                              |     |          |           | <b>812,10</b>    |
| Díl:                                                             | 767           | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                 |     |          |           |                  |
| 46                                                               | 338171112R00  | Osazení sloupků plot. ocelových do 3,9 m zabet.C25/30        | kus | 28,00    | 123,96    | 3 470,88         |
| 47                                                               | 338171121R00  | Osazení sloupků plot. ocelových do 3,2 m, zalitím MC         | kus | 11,00    | 63,37     | 697,07           |
| 48                                                               | 767911140R00  | Montáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m                | m   | 66,40    | 52,85     | 3 509,06         |
| 49                                                               | 78323         | D+M vstupní branky                                           | kpl | 2,00     | 7 500,00  | 15 000,00        |
| 50                                                               | 78325         | D+M OK kryté sezení žárový pozink                            | kg  | 141,95   | 120,00    | 17 034,00        |
| 51                                                               | 78326         | D+M OK kryté sezení - trapézový plech zastřešení             | m2  | 7,28     | 1 000,00  | 7 280,00         |
| 52                                                               | 31171656.A    | Napínák                                                      | kus | 48,00    | 24,18     | 1 160,64         |
| 53                                                               | 31327504      | Pletivo 4hr drátěné pozinkované                              | m2  | 169,68   | 105,55    | 17 977,60        |
| 54                                                               | 31478154      | Drát napínací pr. drátu 3,102,9 mm                           | m   | 268,50   | 3,31      | 888,74           |
| 55                                                               | 31478155      | D+M držák na napínací drát                                   | kus | 28,00    | 80,00     | 2 240,00         |
| 56                                                               | 55346444      | Ocelový sloupek pr. 60 mm, dl. 3250 mm s krytkou             | kus | 28,00    | 338,00    | 9 464,00         |
| 57                                                               | 55346449      | Vzpěra sloupek pr. 60 mm, dl. 3500 mm vč. objímek            | kus | 12,00    | 350,00    | 4 200,00         |
| 58                                                               | 998767201R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m             | %   | 829,22   | 1,53      | 1 268,71         |
| <b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>                       |               |                                                              |     |          |           | <b>84 190,69</b> |

124

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                        |                                             |        |
|------------------------|---------------------------------------------|--------|
| Objekt :               | Název objektu :                             | JKSO : |
|                        | <b>D01 600 Zařízení pro vytápění staveb</b> |        |
| Stavba :               | Název stavby :                              | SKP :  |
|                        | <b>Nástavba přízemí budovy B4 - OVKT</b>    |        |
| Projektant :           | Počet měrných jednotek :                    | 0      |
| Objednatel :           | Náklady na MJ :                             | 0      |
| Počet listů :          | Zakázkové číslo :                           |        |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel :                                |        |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy |                   |                                                                                                                             | Vedlejší rozpočtové náklady |                                |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|
|                                     | Dodávka celkem    | 0                                                                                                                           |                             |                                |
| Z                                   | Montáž celkem     | 0                                                                                                                           |                             |                                |
| R                                   | HSV celkem        | 30 321                                                                                                                      |                             |                                |
| N                                   | PSV celkem        | 442 653                                                                                                                     |                             |                                |
|                                     | ZRN celkem        | 472 975                                                                                                                     |                             |                                |
|                                     |                   |                                                                                                                             |                             |                                |
|                                     | HZS               | 0                                                                                                                           |                             |                                |
|                                     | RN II.a III.hlavy | 472 975                                                                                                                     | Ostatní VRN                 | 0                              |
|                                     | ZRN+VRN+HZS       | 472 975                                                                                                                     | VRN celkem                  | 0                              |
| Vypracoval                          |                   | Za zhotovitele                                                                                                              |                             | Za objednatele                 |
| Datum :                             |                   | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis:                                                                                               |                             | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis : |
|                                     |                   | <div>IZOLSERVIS</div> <div>spol. s.r.o. ①</div> <div>612 00 Brno - Srbská 53</div> <div>DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832</div> |                             |                                |
| Základ pro DPH                      |                   | 0 % činí :                                                                                                                  |                             | 0,00 Kč                        |
| Základ pro DPH                      |                   | 15 % činí :                                                                                                                 |                             | 0,00 Kč                        |
| DPH                                 |                   | 15 % činí :                                                                                                                 |                             | 0,00 Kč                        |
| Základ pro DPH                      |                   | 21 % činí :                                                                                                                 |                             | 0,00 Kč                        |
| DPH                                 |                   | 21 % činí :                                                                                                                 |                             | 0,00 Kč                        |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM               |                   |                                                                                                                             | 0,00 Kč                     |                                |

Poznámka :

Specifikace bez nároku na úplnost



|          |                                      |
|----------|--------------------------------------|
| Stavba : | Nástavba přízemí budovy B4 - OVKT    |
| Objekt : | D01 600 Zařízení pro vytápění staveb |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                  | HSV           | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|---------------|----------------|----------|----------|----------|
| 713 Izolace tepelné           | 0             | 20 308         | 0        | 0        | 0        |
| 732 Strojovny                 | 0             | 20 220         | 0        | 0        | 0        |
| 733 Rozvod potrubí            | 0             | 86 640         | 0        | 0        | 0        |
| 734 Armatury                  | 0             | 34 773         | 0        | 0        | 0        |
| 735 Otopná tělesa             | 0             | 18 361         | 0        | 0        | 0        |
| 736 Podlahové vytápění - EASY | 0             | 260 990        | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                    | 0             | 1 360          | 0        | 0        | 0        |
| 999 Ostatní                   | 30 321        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>30 321</b> | <b>442 653</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

# Výkaz výměr

|          |                                             |         |
|----------|---------------------------------------------|---------|
| Stavba : | <b>Nástavba přízemí budovy B4 - OVKT</b>    |         |
| Objekt : | <b>D01 600 Zařízení pro vytápění staveb</b> | 03.2015 |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                             | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 713</b> |                  | <b>Izolace tepelné</b>                                                    |        |          |           |                  |
| 1               | 713 40-0841.R00  | Odstranění izolace z upravovaného potrubí v NU                            | hod    | 0,50     | 280,00    | 140,00           |
| 2               | 713-11           | Mtž izolace potrubí Pe do DN 32                                           | m      | 182,00   | 45,00     | 8 190,00         |
| 3               | 713-52           | Návleková izolace Pe 35/20 s ochrannou Pe tkaninou viditelné rozvody 1.NP | m      | 26,00    | 38,35     | 2 297,10         |
| 4               | 7132546          | Návleková izolace Pe 35/20                                                | m      | 18,00    | 40,80     | 734,40           |
| 5               | 713-51           | Návleková izolace Pe 28/20                                                | m      | 8,00     | 24,65     | 197,20           |
| 6               | 713-3            | Návleková izolace Pe 22/20 s ochrannou Pe tkaninou viditelné rozvody 1.NP | m      | 50,00    | 61,75     | 3 087,50         |
| 7               | 713-41           | Návleková izolace Pe 22/13                                                | m      | 12,00    | 16,15     | 193,80           |
| 8               | 713-4            | Návleková izolace Pe 18/13                                                | m      | 12,00    | 14,45     | 173,40           |
| 9               | 713-7            | Návleková izolace Pe 15/9                                                 | m      | 56,00    | 9,35      | 523,60           |
| 10              | 713-12           | Ochranná trubka-prostupy                                                  | m      | 4,00     | 250,00    | 1 000,00         |
| 11              | 713-13           | Likvidace demont. izolace vč. poplatku za skládku                         | kpl    | 1,00     | 850,00    | 850,00           |
| 12              | 713-15           | Doizolování stáv. potrubí v NU Pe izolací tl. 20 mm                       | m2     | 4,00     | 680,00    | 2 720,00         |
| 13              | 998 71-3201.R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                             | %      | 201,07   | 1,00      | 201,07           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                |        |          |           | <b>20 308,07</b> |
| <b>Díl: 732</b> |                  | <b>Strojovny</b>                                                          |        |          |           |                  |
| 14              | 732 42-9111.R00  | Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25                               | soubor | 2,00     | 290,00    | 580,00           |
| 15              | 7325658          | Čerpadlo s el. regulací otáček 25-60, 230 V - IMP Pumps                   | kus    | 2,00     | 9 720,00  | 19 440,00        |
| 16              | 998 73-2201.R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m                                   | %      | 200,20   | 1,00      | 200,20           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>732 Strojovny</b>                                                      |        |          |           | <b>20 220,20</b> |
| <b>Díl: 733</b> |                  | <b>Rozvod potrubí</b>                                                     |        |          |           |                  |
| 17              | 733-21           | Vypuštění topného systému práce související s úpravami potrubí v NU       | hod    | 20,00    | 280,00    | 5 600,00         |
| 18              | 733 12-0815.R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN32                                | m      | 25,00    | 47,00     | 1 175,00         |
| 19              | 733 19-1925.R00  | Zhotovení odbočky na potrubí, DN odbočky 25                               | kus    | 1,00     | 264,00    | 264,00           |
| 20              | 733 19-1926.R00  | Zhotovení odbočky na potrubí, DN odbočky 32                               | kus    | 1,00     | 301,00    | 301,00           |
| 21              | 733 16-1104.R00  | Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé                                       | m      | 56,00    | 237,60    | 13 305,60        |
| 22              | 733 16-1106.R00  | Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé                                       | m      | 12,00    | 264,00    | 3 168,00         |
| 23              | 733 16-1107.R00  | Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé                                       | m      | 62,00    | 300,00    | 18 600,00        |
| 24              | 733 16-1108.R00  | Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé                                         | m      | 8,00     | 366,00    | 2 928,00         |
| 25              | 733 16-1109.R00  | Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé                                         | m      | 44,00    | 504,00    | 22 176,00        |
| 26              | 733-1564         | Příplatek za Cu firtinky                                                  | m      | 182,00   | 76,50     | 13 923,00        |
| 27              | 733-1            | Upevňovací technika                                                       | kg     | 25,00    | 130,00    | 3 250,00         |
| 28              | 733 19-0107.R00  | Tlaková zkouška potrubí                                                   | m      | 182,00   | 6,00      | 1 092,00         |
| 29              | 998 73-3201.R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m                             | %      | 857,83   | 1,00      | 857,83           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>733 Rozvod potrubí</b>                                                 |        |          |           | <b>86 640,43</b> |
| <b>Díl: 734</b> |                  | <b>Armatury</b>                                                           |        |          |           |                  |
| 30              | 734 20-9103.R00  | Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2                              | kus    | 27,00    | 55,00     | 1 485,00         |
| 31              | 734-14           | Kohout vypouštěcí napouštěcí DN 15                                        | kus    | 8,00     | 130,65    | 1 045,20         |
| 32              | 734-1235         | AOV 15                                                                    | kus    | 3,00     | 168,90    | 506,70           |
| 33              | 734 22-6212.RT1  | Ventil term.přímý, vnitř. z. DN 15                                        | kus    | 1,00     | 403,50    | 403,50           |
| 34              | 734 26-1313.RT3  | Šroubení regulační přímé DN 15                                            | kus    | 1,00     | 280,25    | 280,25           |
| 35              | 735-11           | Samosvorné šroubení 15                                                    | kus    | 14,00    | 109,80    | 1 537,20         |
| 36              | 734-35           | H-kus k VK rohové DN 15 regulační s vypouštěním dodávka + mtž             | kus    | 5,00     | 521,35    | 2 606,75         |
| 37              | 734-991          | Armatura rohová vč. hlavice a krytky ke koup. žebříku + mtž               | kpl    | 1,00     | 1 223,00  | 1 228,00         |
| 38              | 734-49           | Termostatická hlavice do veřejných prostor dodávka + montáž               | kus    | 6,00     | 640,40    | 3 842,40         |
| 39              | 734 20-9114.R00  | Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4                              | kus    | 2,00     | 69,00     | 138,00           |
| 40              | 422-37004.A      | Kulový kohout F-F 3/4" pro rozvod vody                                    | kus    | 2,00     | 181,05    | 362,10           |
| 41              | 734 20-9115.R00  | Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1                                | kus    | 10,00    | 75,00     | 750,00           |
| 42              | 734 23-3113.R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř. z. DN 25                                     | kus    | 6,00     | 284,75    | 1 708,50         |
| 43              | 734 29-3223.R00  | Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25                                           | kus    | 2,00     | 116,45    | 232,90           |
| 44              | 734 24-3413.R00  | Klapka zpětná vodorovná DN 25                                             | kus    | 2,00     | 153,85    | 307,70           |



# Výkaz výměr

|          |                                             |         |
|----------|---------------------------------------------|---------|
| Stavba : | <b>Nástavba přízemí budovy B4 - OVKT</b>    |         |
| Objekt : | <b>D01 600 Zařízení pro vytápění staveb</b> | 03.2015 |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                         | MJ  | množství        | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------|-------------------|
| 45   | 734 20-9116.R00  | Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 5/4                         | kus | 8,00            | 89,00     | 712,00            |
| 46   | 734 23-3114.R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32                                  | kus | 6,00            | 404,45    | 2 426,70          |
| 47   | 734 29-3224.R00  | Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32                                       | kus | 1,00            | 202,30    | 202,30            |
| 48   | 734 24-3414.R00  | Klapka zpětná vodorovná DN 32                                         | kus | 1,00            | 191,25    | 191,25            |
| 49   | 734 29-1         | Montáž měřiče tepla DN 32                                             | kus | 1,00            | 450,00    | 450,00            |
| 50   | 734195854        | Kompaktní měřič tepla ultrazvukový DN 32 Q=6 m3/h při dp 10 kPa       | kus | 1,00            | 14 012,10 | 14 012,10         |
| 51   | 998 73-4201.R00  | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m                                | %   | 344,29          | 1,00      | 344,29            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>734 Armatury</b>                                                   |     |                 |           | <b>34 772,84</b>  |
| Díl: | <b>735</b>       | <b>Otopná tělesa</b>                                                  |     |                 |           |                   |
| 52   | 735 00-0912.R00  | Vyregulování ventilů s termost.ovládáním                              | kus | 7,00            | 72,25     | 505,75            |
| 53   | 735-78945        | Přemístění stávajícího radiátoru                                      | kus | 1,00            | 850,00    | 850,00            |
| 54   | 735 15-9111.R00  | Montáž panelových těles do délky 1600 mm                              | kus | 5,00            | 300,00    | 1 500,00          |
| 55   | 735-15628        | Montáž koupelnového žebříku                                           | kus | 1,00            | 300,00    | 300,00            |
| 56   | 735 15-7243.R00  | Otopná těl.panel. ventil kompak 20 500/ 700 - Korado Radik            | kus | 2,00            | 2 431,85  | 4 863,70          |
| 57   | 735 15-7244.R00  | Otopná těl.panel. ventil kompak 20 500/ 800 - Korado Radik            | kus | 2,00            | 2 560,20  | 5 120,40          |
| 58   | 735 15-7264.R00  | Otopná těl.panel. ventil kompak 20 600/ 900 - Korado Radik            | kus | 1,00            | 2 935,05  | 2 935,05          |
| 59   | 735 15-7262.R00  | Dek. koupelnové těleso 900/450 středové připojení - Korado Linear Max | kus | 1,00            | 1 539,35  | 1 539,35          |
| 60   | 735 15-6920.R00  | Tlakové zkoušky otopných těles                                        | kus | 7,00            | 80,75     | 565,25            |
| 61   | 998 73-5201.R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m                           | %   | 181,80          | 1,00      | 181,80            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>735 Otopná tělesa</b>                                              |     |                 |           | <b>18 361,30</b>  |
| Díl: | <b>736</b>       | <b>Podlahové vytápění - EASY</b>                                      |     |                 |           |                   |
| 62   | 736-15           | trubka Al-Pex 18x2                                                    | m   | 1 394,00        | 38,40     | 53 529,60         |
| 63   | 736-10           | Press spojka 18/18                                                    | kus | 6,00            | 117,45    | 704,70            |
| 64   | 736-11           | Ochranná trubka                                                       | m   | 85,00           | 16,15     | 1 372,75          |
| 65   | 736-12356        | Rozdělovací stanice 1", 8 okruhů vč. skříně nadomítkové               | kpl | 2,00            | 9 615,00  | 19 230,00         |
| 66   | 736-9            | Adaptér k rozdělovači 18x2                                            | kus | 32,00           | 89,40     | 2 860,80          |
| 67   | 736-113          | Uzavírací kohout 1"                                                   | pár | 2,00            | 741,60    | 1 483,20          |
| 68   | 736-16           | Systémové desky                                                       | m2  | 285,00          | 271,15    | 77 277,75         |
| 69   | 736-17           | Podkladní desky EPS                                                   | m2  | 2,00            | 250,00    | 500,00            |
| 70   | 736-13           | Dilatační pás                                                         | m   | 266,00          | 12,75     | 3 391,50          |
| 71   | 736-14           | Plastifikátor                                                         | kg  | 40,00           | 76,50     | 3 060,00          |
| 72   | 736-18           | Mtž podlahového vytápění                                              | m2  | 287,00          | 340,00    | 97 580,00         |
| 73   | 736-20           | Přesun hmot do 6 m                                                    | %   |                 | 1,00      |                   |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>736 Podlahové vytápění - EASY</b>                                  |     | <b>2 609,90</b> |           | <b>260 990,30</b> |
| Díl: | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>                                                         |     |                 |           |                   |
| 74   | 783 42-5750.R00  | Oprava nátěru stáv. potrubí v NU Z                                    | m   | 20,00           | 68,00     | 1 360,00          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                     |     |                 |           | <b>1 360,00</b>   |
| Díl: | <b>999</b>       | <b>Ostatní</b>                                                        |     |                 |           |                   |
| 75   | 999-2            | Přenosné lešení                                                       | hod | 10,00           | 800,00    | 8 000,00          |
| 76   | 999-1            | Topná zkouška                                                         | hod | 24,00           | 170,00    | 4 080,00          |
| 77   | 999-3            | Stavební přímomoce                                                    | hod | 8,00            | 280,00    | 2 240,00          |
| 78   | 999-4            | Doprava                                                               | %   | 2,00            | 4 533,00  | 9 066,00          |
| 79   | 999-5            | VRN                                                                   | %   | 1,50            | 4 623,66  | 6 935,49          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>999 Ostatní</b>                                                    |     |                 |           | <b>30 321,49</b>  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                 |   |                 |          |
|----------------------|---------------------------------|---|-----------------|----------|
| Rozpočet             | 0                               | 0 | JKSO            |          |
| Objekt               | Název objektu                   |   | SKP             |          |
| D01-400              | Zdravotně technické instalace   |   | Měrná jednotka  |          |
| Stavba               | Název stavby                    |   | Počet jednotek  | 0        |
| KOZE1502             | Nástavba přízemí budovy B4-OVKT |   | Náklady na m.j. | 0        |
| Projektant           | ing. Marcela Koželuhová         |   | Typ rozpočtu    |          |
| Zpracovatel projektu | ing. Marcela Koželuhová         |   |                 |          |
| Objednatel           |                                 |   |                 |          |
| Dodavatel            |                                 |   | Zakázkové číslo | KOZE1502 |
| Rozpočtoval          |                                 |   | Počet listů     |          |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                  |                                                                                                 | Ostatní rozpočtové náklady |                       |
|------------------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------|
|                              | HSV celkem       | 161 128                                                                                         | Ztížené výrobní podmínky   | 0                     |
| Z                            | PSV celkem       | 473 980                                                                                         | Oborová přírážka           | 0                     |
| R                            | M práce celkem   | 25                                                                                              | Přesun stavebních kapacit  | 0                     |
| N                            | M dodávky celkem | 28                                                                                              | Mimostaveništní doprava    | 0                     |
| ZRN celkem                   |                  | 635 161                                                                                         | Zařízení staveniště        | 0                     |
|                              |                  |                                                                                                 | Provoz investora           | 0                     |
| HZS                          |                  | 0                                                                                               | Kompletační činnost (IČD)  | 0                     |
| ZRN+HZS                      |                  | 635 161                                                                                         | Ostatní náklady neuvedené  | 0                     |
| ZRN+ost.náklady+HZS          |                  | 635 161                                                                                         | Ostatní náklady celkem     | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |                  | <b>Za zhotovitele</b>                                                                           |                            | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |                  | Jméno :                                                                                         |                            | Jméno :               |
| Datum :                      |                  | Datum :                                                                                         |                            | Datum :               |
| Podpis :                     |                  | Podpis :                                                                                        |                            | Podpis :              |
|                              |                  | <b>IZOLSERVIS</b><br>spol. s r.o. ①<br>612 00 Brno - Srbská 53<br>DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832 |                            |                       |
| Základ pro DPH               |                  | 21,0 %                                                                                          | 635 161 Kč                 |                       |
| DPH                          |                  | 21,0 %                                                                                          | 133 384 Kč                 |                       |
| Základ pro DPH               |                  | 0,0 %                                                                                           | 0 Kč                       |                       |
| DPH                          |                  | 0,0 %                                                                                           | 0 Kč                       |                       |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                  |                                                                                                 |                            | <b>768 545 Kč</b>     |

Poznámka :

129



|          |                                          |            |
|----------|------------------------------------------|------------|
| Stavba : | KOZE1502 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | Rozpočet : |
| Objekt : | D01-400 Zdravotně technické instalace    |            |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                            | HSV            | PSV            | Dodávka   | Montáž    | HZS      |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|-----------|-----------|----------|
| 1 Zemní práce                           | 78 895         | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 45 Podkladní a vedlejší konstrukce      | 3 000          | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní               | 7 387          | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 85 Potrubí z trub litinových            | 14 715         | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 87 Potrubí z trub z plastických hmot    | 25 193         | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | 9 019          | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                   | 3 502          | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                     | 11 000         | 0              | 0         | 0         | 0        |
| 721 Vnitřní kanalizace                  | 0              | 102 238        | 0         | 0         | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod                     | 0              | 99 642         | 0         | 0         | 0        |
| 725 Zařizovací předměty                 | 0              | 272 100        | 0         | 0         | 0        |
| M46 Zemní práce při montážích           | 0              | 0              | 28        | 25        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot     | 8 418          | 0              | 0         | 0         | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                    | <b>161 128</b> | <b>473 980</b> | <b>28</b> | <b>25</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 635 108  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 635 108  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 635 108  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 635 108  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 635 133  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 635 133  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 635 161  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 635 161  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |



## Výkaz výměr

|          |                                          |       |
|----------|------------------------------------------|-------|
| Stavba : | KOZE1502 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | SO 01 |
| Objekt : | D01-400 Zdravotně technické instalace    |       |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                               | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                          |        |          |           |                  |
| 1              | 131201119R00     | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3                          | m3     | 5,85     | 10,55     | 61,72            |
| 2              | 131201201R00     | Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3                                   | m3     | 5,85     | 386,98    | 2 263,83         |
| 3              | 132201209R00     | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3                          | m3     | 35,82    | 15,34     | 549,48           |
| 4              | 132201210R00     | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ                             | m3     | 35,82    | 261,88    | 9 380,54         |
| 5              | 139711101R00     | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4                                 | m3     | 27,15    | 944,07    | 25 631,50        |
| 6              | 151101101R00     | Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m                          | m2     | 75,60    | 56,57     | 4 276,69         |
| 7              | 151101111R00     | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m                          | m2     | 75,60    | 12,26     | 926,86           |
| 8              | 161101101R00     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                | m3     | 68,82    | 48,91     | 3 365,99         |
| 9              | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                           | m3     | 68,82    | 161,70    | 11 128,19        |
| 10             | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                            | m3     | 68,82    | 106,24    | 7 311,44         |
| 11             | 171201201R00     | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m                          | m3     | 68,82    | 9,15      | 629,70           |
| 12             | 174101101R00     | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                         | m3     | 47,76    | 57,87     | 2 763,87         |
| 13             | 175101101RT2     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm | m3     | 11,52    | 660,16    | 7 605,04         |
| 14             | 15847            | Digitální zaměření potrubí                                                  | kus    | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                        |        |          |           | <b>78 894,85</b> |
| <b>Díl: 45</b> |                  | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                      |        |          |           |                  |
| 15             | 451573111R00     | Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm                                    | m3     | 3,84     | 664,53    | 2 551,99         |
| 16             | 452313131R00     | Bloky pro potrubí z betonu C 12/15                                          | m3     | 0,03     | 1 842,23  | 49,74            |
| 17             | 998225311R00     | Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.                          | t      | 26,99    | 14,76     | 398,33           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                   |        |          |           | <b>3 000,05</b>  |
| <b>Díl: 61</b> |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                               |        |          |           |                  |
| 18             | 612403399R00     | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou                                           | m2     | 11,85    | 178,57    | 2 116,05         |
| 19             | 631311131R00     | Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm                              | m3     | 2,57     | 2 054,77  | 5 270,49         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                            |        |          |           | <b>7 386,54</b>  |
| <b>Díl: 85</b> |                  | <b>Potrubí z trub litinových</b>                                            |        |          |           |                  |
| 20             | 852241121R00     | Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 80                              | kus    | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00         |
| 21             | 857242121R00     | Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80                            | kus    | 1,00     | 850,00    | 850,00           |
| 22             | 55251223         | Trouba přír.litin. s FF DN80 dl.1000 mm                                     | kus    | 1,00     | 3 377,00  | 3 377,00         |
| 23             | 55259982         | Koleno přírubové Q DN80-90° EWS                                             | kus    | 1,00     | 1 329,00  | 1 329,00         |
| 24             | 998273101R00     | Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop                           | t      | 7,71     | 1 000,00  | 7 709,11         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>85 Potrubí z trub litinových</b>                                         |        |          |           | <b>14 715,11</b> |
| <b>Díl: 87</b> |                  | <b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>                                    |        |          |           |                  |
| 25             | 871313121R00     | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150                                | m      | 24,00    | 170,00    | 4 080,00         |
| 26             | 877313123R00     | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150                          | kus    | 12,00    | 85,00     | 1 020,00         |
| 27             | 877353121R00     | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200                           | kus    | 1,00     | 85,00     | 85,00            |
| 28             | 892571111R00     | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou                                | m      | 24,00    | 15,00     | 360,00           |
| 29             | 8942517          | Osazení šachtové vložky                                                     | kus    | 1,00     | 750,00    | 750,00           |
| 30             | 8954714          | Průraz DN 150 do stáv.šachtice                                              | soubor | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 31             | 28611260.4       | Trubka kanalizační SN 8 PVC 125 4,7x1000                                    | kus    | 18,00    | 455,00    | 8 190,00         |
| 32             | 28611260.A       | Trubka kanalizační SN 8 PVC 160x4,7x1000                                    | kus    | 6,00     | 598,00    | 3 588,00         |
| 33             | 28651657.A       | Koleno kanalizační 125/ 45° PVC                                             | kus    | 4,00     | 69,00     | 276,00           |
| 34             | 28651662.A       | Koleno kanalizační 160/ 45° PVC                                             | kus    | 4,00     | 110,00    | 440,00           |
| 35             | 28651690.A       | Redukce kanalizační 125/ 110 PVC                                            | kus    | 1,00     | 46,00     | 46,00            |
| 36             | 28651692.A       | Redukce kanalizační 160/ 125 PVC                                            | kus    | 1,00     | 86,00     | 86,00            |
| 37             | 28651705.A       | Odbočka kanalizační 160/ 160/45° PVC                                        | kus    | 1,00     | 267,00    | 267,00           |
| 38             | 28651864.003     | Přechodka šachtová DN 150                                                   | kus    | 1,00     | 640,00    | 640,00           |
| 39             | 55243550         | Lapač sítěšních splavenin DN 100                                            | kus    | 1,00     | 2 590,00  | 2 590,00         |
| 40             | 998276101R00     | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop                           | t      | 0,11     | 2 500,00  | 274,83           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>                                 |        |          |           | <b>25 192,83</b> |
| <b>Díl: 89</b> |                  | <b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>                                 |        |          |           |                  |

171



# Výkaz výměr

|          |                                          |       |
|----------|------------------------------------------|-------|
| Stavba : | KOZE1502 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | SO 01 |
| Objekt : | D01-400 Zdravotně technické instalace    |       |

| P.č.                                                     | Číslo položky             | Název položky                                                      | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| 41                                                       | 722110924R00              | Propojení dosavadního potrubí litin. přír. DN 80                   | kus    | 2,00     | 641,30    | 1 282,60          |
| 42                                                       | 891246331R00              | Montáž zemních souprav DN 80                                       | kus    | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00          |
| 43                                                       | 892241111R00              | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80                          | m      | 1,50     | 10,00     | 15,00             |
| 44                                                       | 899401112R00              | Osazení poklopů litinových šoupátkových                            | kus    | 1,00     | 250,00    | 250,00            |
| 45                                                       | 89158471                  | Demontáž a zpetná montáž podzemního hydrantu DN 80 na nové potrubí | soubor | 1,00     | 2 880,00  | 2 880,00          |
| 46                                                       | 8925147                   | Demontáž poklopu a zemní soupravy                                  | soubor | 1,00     | 550,00    | 550,00            |
| 47                                                       | 42200740                  | Poklop uliční - voda                                               | kus    | 1,00     | 1 221,00  | 1 221,00          |
| 48                                                       | 42293112                  | Souprava zemní -voda, L=0,75m                                      | kus    | 1,00     | 1 370,00  | 1 370,00          |
| <b>Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b> |                           |                                                                    |        |          |           | <b>9 018,60</b>   |
| Díl: 96                                                  | <b>Bourání konstrukcí</b> |                                                                    |        |          |           | <b>3 502,15</b>   |
| 49                                                       | 965042221R00              | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2                 | m3     | 2,57     | 1 365,36  | 3 502,15          |
| <b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>                   |                           |                                                                    |        |          |           | <b>3 502,15</b>   |
| Díl: 97                                                  | <b>Prorážení otvorů</b>   |                                                                    |        |          |           | <b>10 999,97</b>  |
| 50                                                       | 971052361R00              | Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 75cm                  | kus    | 2,00     | 1 500,00  | 3 000,00          |
| 51                                                       | 974031157R00              | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm                             | m      | 35,00    | 169,20    | 5 922,00          |
| 52                                                       | 974031242R00              | Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 7 x 7 cm                         | m      | 6,00     | 91,20     | 547,20            |
| 53                                                       | 974031264R00              | Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm                       | m      | 5,00     | 217,20    | 1 086,00          |
| 54                                                       | 999281105R00              | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                       | t      | 0,15     | 3 060,00  | 444,77            |
| <b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>                     |                           |                                                                    |        |          |           | <b>10 999,97</b>  |
| Díl: 721                                                 | <b>Vnitřní kanalizace</b> |                                                                    |        |          |           | <b>102 237,63</b> |
| 55                                                       | 713571115RU1              | Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm                 | kus    | 6,00     | 200,00    | 7 200,00          |
| 56                                                       | 721100911R00              | Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí                   | kus    | 2,00     | 1 290,00  | 2 580,00          |
| 57                                                       | 721170956R00              | Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 125                 | kus    | 1,00     | 597,00    | 597,00            |
| 58                                                       | 721170957R00              | Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 150                 | kus    | 2,00     | 1 990,00  | 3 980,00          |
| 59                                                       | 721170965R00              | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110                  | kus    | 3,00     | 356,00    | 1 068,00          |
| 60                                                       | 721173414R00              | Potrubí zvuk tlumící svislé DN 70                                  | m      | 2,00     | 596,00    | 1 192,00          |
| 61                                                       | 721173416R00              | Potrubí zvuk tlumící svislé DN 100                                 | m      | 4,00     | 764,00    | 3 056,00          |
| 62                                                       | 721176102R00              | Potrubí PP přípojovací DN 40 x 1,8 mm                              | m      | 2,00     | 167,20    | 334,40            |
| 63                                                       | 721176103R00              | Potrubí PP přípojovací DN 50 x 1,8 mm                              | m      | 12,00    | 184,80    | 2 217,60          |
| 64                                                       | 721176114R00              | Potrubí PP odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm                           | m      | 11,00    | 280,50    | 3 085,50          |
| 65                                                       | 721176115R00              | Potrubí PP odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm                          | m      | 48,00    | 346,50    | 16 632,00         |
| 66                                                       | 721176222R00              | Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                     | m      | 10,00    | 319,00    | 3 190,00          |
| 67                                                       | 721176223R00              | Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm                     | m      | 19,00    | 385,00    | 7 315,00          |
| 68                                                       | 721194104R00              | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                             | kus    | 2,00     | 54,00     | 108,00            |
| 69                                                       | 721194105R00              | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                             | kus    | 12,00    | 58,50     | 702,00            |
| 70                                                       | 721194109R00              | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                            | kus    | 5,00     | 81,00     | 405,00            |
| 71                                                       | 721213216R00              | Žlab odtokový, dl.985mm-0,35l/s                                    | kus    | 3,00     | 11 598,25 | 34 794,75         |
| 72                                                       | 721223423R00              | Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou 0,5 L/S                   | kus    | 2,00     | 1 421,20  | 2 842,40          |
| 73                                                       | 721273145RM1              | Hlavice ventilační z PP DN 100                                     | kus    | 3,00     | 630,70    | 1 892,10          |
| 74                                                       | 721273150R00              | Hlavice ventilační přívětrávací DN 75                              | kus    | 1,00     | 1 106,70  | 1 106,70          |
| 75                                                       | 721290111R00              | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                           | m      | 43,00    | 8,50      | 365,50            |
| 76                                                       | 721290123R00              | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300                          | m      | 65,00    | 8,50      | 552,50            |
| 77                                                       | 722182008R00              | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110                   | m      | 15,00    | 65,00     | 975,00            |
| 78                                                       | 725980113R00              | Dvířka vanová 300 x 150 mm                                         | kus    | 5,00     | 225,00    | 1 125,00          |
| 79                                                       | 725980121R00              | Dvířka z plastu, 150 x 150 mm                                      | kus    | 6,00     | 182,50    | 1 095,00          |
| 80                                                       | 283771275                 | Izolace potrubí 110x5 mm šedočerná                                 | m      | 15,00    | 83,30     | 1 249,50          |
| 81                                                       | 286-99-032                | Chránička PVC DN 200                                               | m      | 2,00     | 671,00    | 1 342,00          |
| 82                                                       | 429-LG 100 ED             | Větrací mřížka                                                     | kus    | 1,00     | 255,00    | 255,00            |
| 83                                                       | 998721102R00              | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m                  | t      | 2,27     | 430,95    | 979,68            |
| <b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>                  |                           |                                                                    |        |          |           | <b>102 237,63</b> |
| Díl: 722                                                 | <b>Vnitřní vodovod</b>    |                                                                    |        |          |           |                   |



## Výkaz výměr

|          |                                          |       |
|----------|------------------------------------------|-------|
| Stavba : | KOZE1502 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | SO 01 |
| Objekt : | D01-400 Zdravotně technické instalace    |       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                      | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------|
| 84   | 722131912R00  | Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20                     | soubor | 1,00     | 377,40    | 377,40      |
| 85   | 722131914R00  | Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 32                     | soubor | 1,00     | 583,10    | 583,10      |
| 86   | 722131915R00  | Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 40                     | soubor | 1,00     | 736,10    | 736,10      |
| 87   | 722172361R00  | Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 20/3,4 mm                      | kus    | 3,00     | 155,55    | 466,65      |
| 88   | 722172362R00  | Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 25/4,2 mm                      | kus    | 3,00     | 190,40    | 571,20      |
| 89   | 722172363R00  | Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 32/5,4 mm                      | kus    | 2,00     | 255,00    | 510,00      |
| 90   | 722172364R00  | Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 40/6,7 mm                      | kus    | 2,00     | 334,90    | 669,80      |
| 91   | 722175211R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm                                   | m      | 83,00    | 180,00    | 14 940,00   |
| 92   | 722175212R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 mm                                   | m      | 64,00    | 200,40    | 12 825,60   |
| 93   | 722175213R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 32 mm                                   | m      | 30,00    | 235,20    | 7 056,00    |
| 94   | 722175214R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 40 mm                                   | m      | 25,00    | 267,20    | 6 680,00    |
| 95   | 722175215R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 50 mm                                   | m      | 8,00     | 319,20    | 2 553,60    |
| 96   | 722182001R00  | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25                    | m      | 146,00   | 29,75     | 4 343,50    |
| 97   | 722182004R00  | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40                    | m      | 55,00    | 29,75     | 1 636,25    |
| 98   | 722182006R00  | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80                    | m      | 8,00     | 29,75     | 238,00      |
| 99   | 722212440R00  | Štítky orientační na zeď                                           | soubor | 5,00     | 140,00    | 700,00      |
| 100  | 722223131R00  | Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 15                             | kus    | 10,00    | 130,65    | 1 306,50    |
| 101  | 722237121R00  | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15                                | kus    | 2,00     | 172,30    | 344,60      |
| 102  | 722237123R00  | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25                                | kus    | 3,00     | 359,75    | 1 079,25    |
| 103  | 722237124R00  | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32                                | kus    | 3,00     | 494,45    | 1 483,35    |
| 104  | 722237125R00  | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40                                | kus    | 2,00     | 714,10    | 1 428,20    |
| 105  | 722237662R00  | Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 20                               | kus    | 1,00     | 187,15    | 187,15      |
| 106  | 722237664R00  | Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 32                               | kus    | 2,00     | 280,25    | 560,50      |
| 107  | 722237665R00  | Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 40                               | kus    | 1,00     | 357,95    | 357,95      |
| 108  | 722239102R00  | Vsazení vodovodních armatur 2závity, G 3/4                         | kus    | 1,00     | 150,00    | 150,00      |
| 109  | 722239104R00  | Vsazení vodovodních armatur 2závity, G 5/4                         | kus    | 2,00     | 190,00    | 380,00      |
| 110  | 722239105R00  | Vsazení vodovodních armatur 2závity, G 6/4                         | kus    | 2,00     | 230,00    | 460,00      |
| 111  | 722265114R00  | Vodoměr domovní na SV Qn 3,5                                       | kus    | 1,00     | 2 535,00  | 2 535,00    |
| 112  | 722290226R00  | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50                             | m      | 210,00   | 8,50      | 1 785,00    |
| 113  | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80                       | m      | 210,00   | 8,50      | 1 785,00    |
| 114  | 725819201R00  | Montáž ventilu nástěnného G 1/2                                    | soubor | 1,00     | 35,00     | 35,00       |
| 115  | 725819202R00  | Montáž ventilu termostatického G 3/4                               | soubor | 1,00     | 340,00    | 340,00      |
| 116  | 725819401R00  | Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2                          | soubor | 9,00     | 35,00     | 315,00      |
| 117  | 7225841       | Bakteriologické zkoušky                                            | soubor | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00    |
| 118  | 28377102      | Izolace potrubí 22x6 mm                                            | m      | 18,00    | 5,95      | 107,10      |
| 119  | 283771022.A   | Izolace potrubí 25 x 6 mm                                          | m      | 6,00     | 7,65      | 45,90       |
| 120  | 283771031     | Izolace potrubí 22x13 mm                                           | m      | 33,00    | 16,15     | 532,95      |
| 121  | 283771032     | Izolace potrubí 22x30 mm                                           | m      | 31,00    | 85,85     | 2 661,35    |
| 122  | 283771092     | Izolace potrubí 25x13 mm                                           | m      | 29,00    | 17,85     | 517,65      |
| 123  | 283771094     | Izolace potrubí 25x30 mm                                           | m      | 23,00    | 88,40     | 2 033,20    |
| 124  | 283771127     | Izolace potrubí 32x13 mm                                           | m      | 15,00    | 26,35     | 395,25      |
| 125  | 283771129     | Izolace potrubí 32x30 mm                                           | m      | 15,00    | 102,00    | 1 530,00    |
| 126  | 28377114.A01  | Izolace potrubí 42x 13 mm                                          | m      | 12,00    | 29,75     | 357,00      |
| 127  | 28377114.A03  | Izolace potrubí 42x 30 mm                                          | m      | 7,00     | 117,30    | 821,10      |
| 128  | 283771166     | Izolace potrubí 50x13 mm                                           | m      | 8,00     | 37,40     | 299,20      |
| 129  | 28654656      | Příchytka plastová 25 mm PPR                                       | kus    | 70,00    | 24,25     | 1 697,50    |
| 130  | 28654694      | Objímka kovová s vrutem 32 - 40 mm PPR                             | kus    | 22,00    | 66,25     | 1 457,50    |
| 131  | 28654696      | Objímka kovová s vrutem 50 - 63 mm PPR                             | kus    | 8,00     | 71,35     | 570,80      |
| 132  | 42210450      | Ventil termostatický směšovací se zpět. klapkami 3/4", Q=55 l/min, | kus    | 1,00     | 5 500,00  | 5 500,00    |
| 133  | 55101230      | Ventil pračkový DN 15                                              | kus    | 1,00     | 198,00    | 198,00      |
| 134  | 55141030      | Ventil rohový mosazný T 66 1/2"                                    | kus    | 9,00     | 149,00    | 1 341,00    |



## Výkaz výměr

|          |                                          |       |
|----------|------------------------------------------|-------|
| Stavba : | KOZE1502 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | SO 01 |
| Objekt : | D01-400 Zdravotně technické instalace    |       |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 135              | 59715274.A    | Žlab nosný pozinkovaný DN25                                                            | m      | 20,00    | 96,00     | 1 920,00         |
| 136              | 59715275.A    | Žlab nosný pozinkovaný DN 32                                                           | m      | 30,00    | 101,00    | 3 030,00         |
| 137              | 63154531      | Pouzdro potrubní izolační s ALZ folii 25/30 mm                                         | m      | 6,00     | 140,00    | 840,00           |
| 138              | 63154533      | Pouzdro potrubní izolační s ALZ folii 42/30 mm                                         | m      | 6,00     | 151,00    | 906,00           |
| 139              | 998722101R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                                          | t      | 1,25     | 368,05    | 461,12           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                                                             |        |          |           | <b>99 642,32</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>725</b>    | <b>Zařizovací předměty</b>                                                             |        |          |           |                  |
| 140              | 725119105R00  | Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených                                           | kus    | 1,00     | 340,00    | 340,00           |
| 141              | 725119306R00  | Montáž klozetu závěsného                                                               | soubor | 4,00     | 640,00    | 2 560,00         |
| 142              | 725119402R00  | Montáž předstěnových systémů do sádkkartonu                                            | soubor | 4,00     | 750,00    | 3 000,00         |
| 143              | 725129201R00  | Montáž pisoárového záchodku bez nádrže                                                 | soubor | 4,00     | 540,00    | 2 160,00         |
| 144              | 725219401R00  | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva                                                     | soubor | 6,00     | 290,00    | 1 740,00         |
| 145              | 725219503R00  | Montáž krytu sifonu umyvadel                                                           | soubor | 6,00     | 170,00    | 1 020,00         |
| 146              | 725249102R00  | Montáž sprchových mís a vaniček                                                        | soubor | 1,00     | 680,00    | 680,00           |
| 147              | 725249103R00  | Montáž sprchových koutů                                                                | soubor | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00         |
| 148              | 725319101R00  | Montáž dřezů jednoduchých                                                              | soubor | 1,00     | 410,00    | 410,00           |
| 149              | 725339101R00  | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur                                       | kus    | 1,00     | 430,00    | 430,00           |
| 150              | 725829202R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné                                                 | kus    | 1,00     | 220,00    | 220,00           |
| 151              | 725829301R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové                                               | kus    | 7,00     | 210,00    | 1 470,00         |
| 152              | 725849200R00  | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                                          | kus    | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00         |
| 153              | 725849302R00  | Montáž sprchové armatury                                                               | kus    | 3,00     | 3 500,00  | 10 500,00        |
| 154              | 725869101R00  | Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32                                              | kus    | 6,00     | 60,00     | 360,00           |
| 155              | 725869203R00  | Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchých D 32                                          | kus    | 1,00     | 60,00     | 60,00            |
| 156              | 28651511      | Komplet trubka splachovací třídlíná                                                    | kus    | 1,00     | 289,00    | 289,00           |
| 157              | 28696752      | Tlačítko ovládací dual - EASY EAT 1.000                                                | kus    | 1,00     | 1 037,85  | 1 037,85         |
| 158              | 286967584     | Modul-WC ovl. Zepředu - EASY                                                           | kus    | 1,00     | 5 995,05  | 5 995,05         |
| 159              | 286967588     | Modul-WC ovládání zepředu-ANTIVANDAL                                                   | kus    | 3,00     | 5 653,45  | 16 960,35        |
| 160              | 55145001      | Baterie umyvadlová stojánk bez otvír odpadu - EASY EA526.0                             | kus    | 5,00     | 800,70    | 4 003,50         |
| 161              | 55145001      | Baterie umyvadlová stojánk bez otvír odpadu na jednu vodu - EASY EA590                 | kus    | 1,00     | 1 346,40  | 1 346,40         |
| 162              | 55145012      | Baterie dřezová směšov nástěnná s kul ústím - EASY EA501.5                             | kus    | 1,00     | 1 137,30  | 1 137,30         |
| 163              | 55145040      | Baterie dřez. směšov stojánkáková - EASY EA505.0                                       | kus    | 1,00     | 1 046,35  | 1 046,35         |
| 164              | 55145054      | Baterie sprchová podomítková, vč podomítkového tělesa                                  | kus    | 1,00     | 5 773,20  | 5 773,20         |
| 165              | 55145352      | Set sprchový hadice, růžice, držák - RAF SK500                                         | kus    | 1,00     | 634,10    | 634,10           |
| 166              | 55147031      | Splachovač nádržkový z PH úsporný                                                      | kus    | 1,00     | 833,00    | 833,00           |
| 167              | 55161204      | Výpusť umyvadlová rotační ANTIVANDAL                                                   | kus    | 5,00     | 301,75    | 1 508,75         |
| 168              | 55162320.A    | Zápachová uzávěrka DN 40 zPP dřezová                                                   | kus    | 1,00     | 212,50    | 212,50           |
| 169              | 55162330.a    | Uzávěrka zápachová DN 40 umyvadlová z PP klik-klak                                     | kus    | 6,00     | 629,85    | 3 779,10         |
| 170              | 55167396.A    | Sedátko klozetové bílé - EASY termoplastové 8.933.7.1.                                 | kus    | 4,00     | 493,85    | 1 975,40         |
| 171              | 55231101      | Dřez nerez 560x480 mm - Norma                                                          | kus    | 1,00     | 2 975,00  | 2 975,00         |
| 172              | 55428000      | Kout sprchov 1/4 kruhu, transparentní sklo s upravou 90x90 - EASY ELR2 900             | kus    | 1,00     | 9 055,05  | 9 055,05         |
| 173              | 64214330      | Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 550x450 mm - EASY 8.11.64.1                              | kus    | 6,00     | 773,50    | 4 641,00         |
| 174              | 64240062      | Mísa klozetová závěsná bílá hl. 530 mm - EASY 8.2039.6                                 | kus    | 4,00     | 1 502,80  | 6 011,20         |
| 175              | 64250661      | Urinál keramický 39x58cm-zadní napouštění vč. sifonu - Concept 100 se splachováním AZP | kus    | 4,00     | 8 474,50  | 33 898,00        |
| 176              | 64271101      | Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá - Jíka Mira stojící                             | kus    | 1,00     | 3 742,55  | 3 742,55         |
| 177              | 64286106      | Šrouby k umyvadlům s bílou krytkou 890349 8901                                         | pár    | 6,00     | 44,20     | 265,20           |



# Výkaz výměr

|          |                                          |       |
|----------|------------------------------------------|-------|
| Stavba : | KOZE1502 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT | SO 01 |
| Objekt : | D01-400 Zdravotně technické instalace    |       |

| P.č.             | Číslo položky                          | Název položky                                                                                        | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| 178              | 64291390                               | Kryt na sifón bílý polosloup - EASY 8.1965.1                                                         | kus    | 6,00     | 752,25    | 4 513,50          |
| 179              | 642938200                              | Vanička sprch. keram. 1/4 kruh 900x900 mm - EASY ELR 900                                             | kus    | 1,00     | 3 830,95  | 3 830,95          |
| 180              | 64258417                               | Atyp sestava žeton. sprch.automatu se 2 snimači 3 tlačítka, atyp.nápadecí zdroj, LED kontrolky - AZP | soubor | 1,00     | 98 670,00 | 98 670,00         |
| 181              | 64258471                               | Antivandal tlačítko s indukčním čidlem +sprchové ramínko ANTIVANDAL - AZP                            | soubor | 3,00     | 10 000,00 | 30 000,00         |
| 182              | 998725101R00                           | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m                                                    | t      | 0,27     | 431,80    | 115,78            |
| <b>Celkem za</b> |                                        | <b>725 Zařizovací předměty</b>                                                                       |        |          |           | <b>272 100,08</b> |
| <b>Díl: M46</b>  | <b>Zemní práce při montážích</b>       |                                                                                                      |        |          |           |                   |
| 183              | 460490012T00                           | Zakrytí kabelu výstražnou fólií                                                                      | m      | 1,00     | 25,00     | 25,00             |
| 184              | 28314142.A                             | Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá -POZOR VODA                                                     | m      | 1,00     | 28,00     | 28,00             |
| <b>Celkem za</b> |                                        | <b>M46 Zemní práce při montážích</b>                                                                 |        |          |           | <b>53,00</b>      |
| <b>Díl: D96</b>  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |                                                                                                      |        |          |           |                   |
| 185              | 979011111R00                           | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                    | t      | 8,07     | 143,40    | 1 156,52          |
| 186              | 979011121R00                           | Příplatek za každé další podlaží                                                                     | t      | 8,07     | 85,16     | 686,82            |
| 187              | 979081111R00                           | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                         | t      | 8,07     | 149,97    | 1 209,51          |
| 188              | 979081121R00                           | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                               | t      | 120,98   | 8,58      | 1 037,97          |
| 189              | 979082111R00                           | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                               | t      | 8,07     | 122,84    | 990,70            |
| 190              | 979087113R00                           | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky                                                    | t      | 8,07     | 233,00    | 1 879,15          |
| 191              | 979093111R00                           | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                 | t      | 8,07     | 5,63      | 45,81             |
| 192              | 979990001R00                           | Poplatek za skládku stavební suti                                                                    | t      | 8,07     | 175,00    | 1 411,38          |
| <b>Celkem za</b> |                                        | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                           |        |          |           | <b>8 417,84</b>   |

12/17



VÝKAZ VÝMĚR

| Poř.č. | Položka              | Popis                                          | M.j. | Množství | m.j. |
|--------|----------------------|------------------------------------------------|------|----------|------|
| Díl :  | 429 10 VENTILÁTORY   |                                                |      |          |      |
|        |                      | RADIÁLNÍ VENTILÁTOR d 125, 150m3/h, 25W/230    |      |          |      |
| 1      | 42910-0001           | Elektrodesign -SILENT                          | kus  | 1        | 3964 |
| 2      | 42910-0002           | REDUKCE RED 125/100                            | kus  | 1        | 105  |
| 3      | 24011-9111           | MONTÁŽ VENTILÁTORU                             | kus  | 1        | 621  |
|        |                      | STĚNOVÝ VENTILÁTOR d190, 280 m3/hod 50W/230 -  |      |          |      |
| 4      | 42910-0003           | Elektrodesign - EDAV 200-4Q                    | kus  | 1        | 3827 |
| 5      | 42910-0004           | ŽALUZIOVA KLAPKA d 190                         | kus  | 1        | 665  |
| 6      | 24011-9112           | MONTÁŽ VENTILÁTORU do d200                     | kus  | 1        | 931  |
|        |                      | STĚNOVÝ VENTILÁTOR d225, 750 m3/hod 90W/230 -  |      |          |      |
| 7      | 42910-0005           | Elektrodesign - HXBR/2-250                     | kus  | 1        | 4859 |
| 8      | 42910-0006           | ŽALUZIOVA KLAPKA d 225                         | kus  | 1        | 686  |
| 9      | 24011-9113           | MONTÁŽ VENTILÁTORU DO d250                     | kus  | 1        | 1144 |
|        |                      | VENTILÁTOR DO POTR. TD 250, 1030m3/h, 180W/230 |      |          |      |
| 10     | 42910-0007           | Elektrodesign - TD 1300/250                    | kus  | 1        | 6234 |
| 11     | 24051-5112           | MONTÁŽ VENTILÁTORU DO POTRUBÍ                  | kus  | 1        | 935  |
| Díl :  | 429 70 PŘISLUŠENSTVÍ |                                                |      |          |      |
|        |                      | PROTIDEŠT.ŽALUZIE S OKAPNÍČKOU 300x300 -       |      |          |      |
| 12     | 42970-0001           | MULTIVAC Brno                                  | kus  | 1        | 984  |
| 13     | 24073-4113           | MONTÁŽ ZALUZII                                 | kus  | 1        | 246  |
| 14     | 42970-0002           | VÝUSTKA DO KRUH.POTRUBÍ KV-P1-R1 400x100       | kus  | 1        | 606  |
| 15     | 42970-0003           | VÝUSTKA DO KRUH.POTRUBÍ KV-P1-R1 500x150       | kus  | 1        | 735  |
| 16     | 24074-1113           | MONTÁŽ VÝUSTKY DO KRUH.POTRUBÍ                 | kus  | 2        | 184  |
|        |                      | STĚNOVÁ MŘÍŽKA D100 v přeslechovém provedení - |      |          |      |
| 17     | 42970-0004           | SYSTEMAIR Praha                                | kus  | 2        | 1097 |
| 18     | 24091-2111           | MONTÁŽ STĚNOVÉ MŘÍŽKY KRUHOVÉ D100             | kus  | 2        | 274  |
| 19     | 42970-0005           | PROTIDEŠTOVÁ STRÍŠKA RH 160 - MART Hodonín     | kus  | 1        | 563  |
| 20     | 24073-1217           | MONTÁŽ PROTIDEŠT.STRÍŠKY                       | kus  | 1        | 141  |
| 21     | 42970-0006           | FILTR VZDUCHU d 250 - MULTIVAC Brno            | kus  | 1        | 1886 |
| 22     | 42970-0007           | ELEKTR. OHŘÍVAČ d 25 9kW/400V - MULTIVAC Brno  | kus  | 1        | 8231 |
| 23     | 42970-0008           | REGULACE EL.OHŘÍVAČE REG 230/400 vč.čidel      | soub | 1        | 5765 |
| 24     | 42970-0010           | PRUŽNÁ MANŽETA PV 250                          | kus  | 2        | 160  |
|        |                      | ZÁVĚS POTRUBÍ S OBJÍMKOU d 125-160 - MULTIVAC  |      |          |      |
| 25     | 42970-0011           | Brno                                           | kus  | 2        | 88   |
| 26     | 42970-0012           | ZÁVĚS POTRUBÍ S OBJÍMKOU d 200-250             | kus  | 8        | 139  |
| Díl :  | 429 80 POTRUBÍ       |                                                |      |          |      |
| 27     | 42980-0001           | FLEXOPOTRUBÍ d 125 - MULTIVAC Brno             | bm   | 1        | 49   |
| 28     | 42980-0002           | FLEXOPOTRUBÍ d 160                             | bm   | 1        | 53   |
| 29     | 42980-0003           | SONOFLEX d 127 - MULTIVAC Brno                 | bm   | 1        | 105  |
| 30     | 42980-0004           | SONOFLEX d 160                                 | bm   | 1        | 127  |
| 31     | 42980-0004           | SONOFLEX d 254                                 | bm   | 1        | 190  |
| 32     | 42980-0005           | SPIRO POTRUBÍ d 125 vč.TVAROVEK - Mart Hodonín | bm   | 1        | 238  |
| 33     | 42980-0006           | SPIRO POTRUBÍ d 160 vč.TVAROVEK                | bm   | 3        | 285  |
|        |                      | ODBOČKA JEDNOSTRANNÁ 90st. 160-125             | kus  | 2        | 277  |
|        |                      | KONCOVÝ KRYT 160                               | kus  | 1        | 67   |
| 34     | 42980-0006           | SPIRO POTRUBÍ d 200 vč.TVAROVEK                | bm   | 2        | 349  |
|        |                      | KONCOVÝ KRYT 200                               | kus  | 1        | 79   |
| 35     | 42980-0006           | SPIRO POTRUBÍ d 250 vč.TVAROVEK                | bm   | 9        | 461  |
|        |                      | ODBOČKA JEDNOSTRANNÁ 90st. 250-250             | kus  | 1        | 514  |
|        |                      | PŘECHOD OSOVÝ 250/200                          | kus  | 1        | 216  |
|        |                      | PŘECHOD OSOVÝ 300/250                          | kus  | 1        | 293  |
|        |                      | KONCOVÝ KRYT 250                               | kus  | 1        | 113  |
| 36     | 24084-1116           | MONTÁŽ POTRUBÍ KRUH.VČ.TVAROVEK DO 250         | bm   | 15       | 57   |
| 37     | 24087-1122           | MONTÁŽ POTRUBÍ OHEB.KRUH.VČ.TVAROVEK           | bm   | 5        | 92   |
| 38     | 76799-5101           | DOD.MONTÁŽ ATYP.ZÁM.K-CÍ DO 5 KG               | KG   | 5        | 112  |
| Díl :  | 713 IZOLACE TEPELNÉ  |                                                |      |          |      |
| 39     | 71341-1111           | IZOLACE POTRUBÍ PÁSY IZ 20 + MONT              | M2   | 4        | 340  |
| Díl :  | 900 VEDLEJŠÍ NÁKLADY |                                                |      |          |      |

|    |         |                                 |     |     |        |      |
|----|---------|---------------------------------|-----|-----|--------|------|
| 40 | 900 .00 | Příslušenství, závěsy           | kg  | 5   | 200    | 1000 |
| 41 | 900 .01 | HZS -stavební výpomoc, lešení   | hod | 24  | 350    | 8400 |
| 42 | 900 .02 | HZS -koordinace s elektro a MaR | hod | 8   | 350    | 2800 |
| 43 | 904 .03 | HZS -provozní zkoušky           | hod | 6   | 350    | 2100 |
| 44 | 910 .00 | Dopravné,přesun hmot            | %   | 6,8 | 1000,0 | 6800 |

Specifikace bez nároků na úplnost

**80481**



## REKAPITULACE

|                                               |                          |
|-----------------------------------------------|--------------------------|
| CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE              | 154 524,01               |
| CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE            | 345 325,97               |
| CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE                    | 10 376,85                |
| CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE                  | 42 233,04                |
| CELKEM - MONTÁŽ BLESK                         | 49 558,39                |
| CELKEM - MATERIÁL BLESK                       | 50 624,00                |
| Revize + měření osvětlení + 2%                | 15 810,00                |
| <b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u></b> | <b><u>668 452,26</u></b> |

Vypracoval : Seifert Marek

NÁSTAVBA OBJEKTU  
B4 - OVKT A VNĚJŠÍHO  
SCHODIŠTĚ  
SO 01 - STAVEBNÍ OBJEKT B4-OKVT  
KUŘIM

Nedílnou součástí je výkresová část

| pořadové<br>číslo | měrná<br>jednotka | název                                            | vyměra | cena   | celkem            |
|-------------------|-------------------|--------------------------------------------------|--------|--------|-------------------|
|                   |                   | VC 7/155-M M21 Elektromontaze                    |        |        |                   |
| 1                 | ks                | Jednopolový spínač                               | 21     | 29,00  | 609,00            |
| 2                 | ks                | Jednopolový spínač IP44                          | 1      | 56,00  | 56,00             |
| 3                 | ks                | Pohybové čidlo                                   | 4      | 150,00 | 600,00            |
| 4                 | ks                | Zásuvka 16A/230V IP44                            | 4      | 56,00  | 224,00            |
| 5                 | ks                | Zásuvka 16A/230V                                 | 40     | 32,00  | 1 280,00          |
| 6                 | ks                | Zásuvka 16A/230V s 3.st.přep.ochrany             | 8      | 35,00  | 280,00            |
| 7                 | ks                | Sporáková přípojka se signální doutnavkou        | 1      | 85,00  | 85,00             |
| 8                 | ks                | Ventilátorové relé                               | 1      | 115,00 | 115,00            |
| 9                 | ks                | Sériový přepínač                                 | 3      | 58,00  | 174,00            |
| 10                | ks                | Krabice přístrojová KP                           | 82     | 26,00  | 2 132,00          |
| 11                | ks                | Krabice rozvodná KR                              | 95     | 29,00  | 2 755,00          |
| 12                | ks                | Montáž svídel                                    | 67     | 150,00 | 10 050,00         |
| 13                | m                 | Kabel CYKY 3x1,5 -O                              | 260    | 24,00  | 6 240,00          |
| 14                | m                 | Kabel CYKY 3x1,5 -J                              | 650    | 24,00  | 15 600,00         |
| 15                | m                 | Kabel CYKY 3x2,5 -J                              | 1300   | 28,00  | 36 400,00         |
| 16                | m                 | Kabel CYKY 5x2,5 -J                              | 50     | 32,00  | 1 600,00          |
| 17                | m                 | Kabel CYKY 5x1,5 -J                              | 200    | 32,00  | 6 400,00          |
| 18                | m                 | Kabel CYKY 4x1,5 -J                              | 450    | 30,00  | 13 500,00         |
| 19                | m                 | Kabel CYKY 4x16 -J                               | 5      | 52,00  | 260,00            |
| 20                | m                 | Kabel CXXH-V 3x1,5                               | 5      | 24,00  | 120,00            |
| 21                | m                 | Kabel CYKY 5x6 -J                                | 50     | 48,00  | 2 400,00          |
| 22                | m                 | Vodič CYA 6 zelenožlutý                          | 280    | 19,00  | 5 320,00          |
| 23                | m                 | Vodič CYA 16 zelenožlutý                         | 200    | 26,00  | 5 200,00          |
| 24                | m                 | Vodič CYA 25 zelenožlutý                         | 5      | 32,00  | 160,00            |
| 25                | m                 | Kabel JYTY 7x1                                   | 5      | 37,00  | 185,00            |
| 26                | m                 | Kabel JYTY 4x1                                   | 40     | 31,00  | 1 240,00          |
| 27                | m                 | Kabel JYTY 2x1                                   | 15     | 28,00  | 420,00            |
| 28                | ks                | Ekvipotenciální přípojnice v krabici odbočné     | 5      | 180,00 | 900,00            |
| 29                | m                 | Kabel. trasy (sekání, natažení, uchycení, zához) | 218    | 85,00  | 18 748,00         |
| 30                | ks                | Vysekání kapes pro krabice do 10x10x8            | 177    | 56,00  | 9 912,00          |
| 31                | ks                | Vybourání průrazů ve zdivu do tl.15cm            | 35     | 85,00  | 2 975,00          |
| 32                | m                 | Trubka ochranná z PE P21                         | 20     | 21,00  | 420,00            |
| 33                | ks                | Tlačítko v krabici, TOTAL STOP                   | 1      | 140,00 | 140,00            |
|                   |                   | <b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>          |        |        | <b>154 524,01</b> |
|                   |                   | Kompletační činnost + 5,5%                       |        |        | 8 024,01          |
|                   |                   | <i>Montáž řešena na výkrese č.703,704</i>        |        |        |                   |
|                   |                   | Ceník materiálů                                  |        |        |                   |
| 1                 | ks                | Jednopolový spínač                               | 21     | 134,00 | 2 814,00          |
| 2                 | ks                | Jednopolový spínač IP44                          | 1      | 216,00 | 216,00            |
| 3                 | ks                | Pohybové čidlo                                   | 4      | 698,00 | 2 792,00          |
| 4                 | ks                | Zásuvka jednonásobná 16A/230V IP44               | 4      | 162,00 | 648,00            |
| 5                 | ks                | Zásuvka jednonásobná 16A/230V s 3.st.přep.ochr.  | 8      | 796,00 | 6 368,00          |
| 6                 | ks                | Zásuvka jednonásobná 16A/400V                    | 40     | 141,00 | 5 640,00          |
| 7                 | ks                | Ventilátorové relé                               | 1      | 398,00 | 398,00            |
| 8                 | ks                | Sériový přepínač                                 | 3      | 187,00 | 561,00            |
| 9                 | ks                | Krabice přístrojová KP                           | 82     | 8,90   | 729,80            |
| 10                | ks                | Krabice rozvodná KR                              | 95     | 16,20  | 1 539,00          |
| 11                | m                 | Kabel CYKY 5x6 -J                                | 50     | 85,52  | 4 276,00          |
| 12                | m                 | Kabel CYKY 3x1,5 -O                              | 260    | 12,40  | 3 224,00          |
| 13                | m                 | Kabel CYKY 3x1,5 -J                              | 650    | 12,40  | 8 060,00          |
| 14                | m                 | Kabel CYKY 3x2,5 -J                              | 1300   | 19,74  | 25 662,00         |



|                                                      |    |                                                |     |          |                   |
|------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|
| 15                                                   | m  | Kabel CYKY 5x1,5 -J                            | 200 | 20,83    | 4 166,00          |
| 16                                                   | ks | Krabice odbočná vč.svorkovnice ekvipotenciální | 5   | 621,00   | 3 105,00          |
| 17                                                   | m  | Vodič CYA 6 zelenožlutý                        | 280 | 17,98    | 5 034,40          |
| 18                                                   | m  | Vodič CYA 16 zelenožlutý                       | 200 | 4,96     | 8 392,00          |
| 19                                                   | m  | Kabel JYTY 7x1                                 | 5   | 21,23    | 106,15            |
| 20                                                   | m  | Kabel JYTY 4x1                                 | 40  | 12,89    | 515,60            |
| 21                                                   | m  | Kabel JYTY 2x1                                 | 15  | 10,93    | 163,95            |
| 22                                                   | ks | Svítilno A vč.zdrojů                           | 16  | 6 332,00 | 101 312,00        |
| 23                                                   | ks | Svítilno BNO vč.zdrojů                         | 8   | 7 680,00 | 61 440,00         |
| 24                                                   | ks | Svítilno D vč.zdrojů                           | 7   | 886,00   | 6 202,00          |
| 25                                                   | ks | Svítilno DNO vč.zdrojů                         | 8   | 2 550,00 | 20 400,00         |
| 26                                                   | ks | Svítilno E vč.zdrojů                           | 2   | 986,00   | 1 972,00          |
| 27                                                   | ks | Svítilno ENO vč.zdrojů                         | 2   | 1 756,00 | 3 512,00          |
| 28                                                   | ks | Svítilno C vč.zdrojů                           | 11  | 767,00   | 8 437,00          |
| 29                                                   | ks | Svítilno CNO vč.zdrojů                         | 13  | 1 596,00 | 20 748,00         |
| 30                                                   | m  | Kabel CYKY 4x1,5 -J                            | 450 | 19,97    | 8 986,50          |
| 31                                                   | m  | Kabel CYKY 4x16 -J                             | 5   | 174,63   | 873,15            |
| 32                                                   | m  | Kabel CYKY 5x2,5 -J                            | 50  | 33,92    | 1 696,00          |
| 33                                                   | ks | Sporáková přípojka se signální doutnavkou      | 1   | 398,00   | 398,00            |
| 34                                                   | m  | Kabel CXKH-V 3x1,5 B2ca s1,d0                  | 5   | 41,89    | 209,45            |
| 35                                                   | m  | Vodič CYA 25 zelenožlutý                       | 5   | 65,78    | 328,90            |
| 36                                                   | m  | Trubka ochranná z PE P21                       | 20  | 34,00    | 680,00            |
| 37                                                   | ks | Tlačítko v krabici , TOTAL STOP                | 1   | 798,00   | 798,00            |
| <b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>            |    |                                                |     |          | <b>345 325,97</b> |
| Přesun + 1%                                          |    |                                                |     |          | 3 224,04          |
| Prořez + 1%                                          |    |                                                |     |          | 3 224,04          |
| Podr.materiál + 5%                                   |    |                                                |     |          | 16 120,20         |
| Svítilna ceněna vč. el.předradníků , zdrojů a popl.z |    |                                                | 65  | 2,60     | 169,00            |
| Ekol. Poplatek zdrojů                                |    |                                                | 88  | 2,10     | 184,80            |
| <i>Materiál řešen na výkrese č.703,704</i>           |    |                                                |     |          |                   |
| VC 7/155-M M21 Elektromontaze                        |    |                                                |     |          |                   |
| 1                                                    | ks | Rozvodnice 170RE1-demontáž+usazení+montáž      | 1   | 5 580,00 | 5 580,00          |
| 2                                                    | ks | Pojistková skříň SP200/3x50A+3x40A-d+u+m       | 1   | 4 350,00 | 4 350,00          |
| <b>CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE</b>                    |    |                                                |     |          | <b>10 376,85</b>  |
| Kompletační činnost + 4,5%                           |    |                                                |     |          | 446,85            |
| <i>Montáž řešena na výkrese č.703,705</i>            |    |                                                |     |          |                   |
| 1                                                    | ks | Jistič B 10/1                                  | 8   | 120,00   | 960,00            |
| 2                                                    | ks | Jistič C 16/1                                  | 4   | 161,00   | 644,00            |
| 3                                                    | ks | Jistič s chráničem B 16/003                    | 8   | 487,00   | 3 896,00          |
| 4                                                    | ks | Skříň rozvodnice R170RE1 vč.příslušenství      | 1   | 7 850,00 | 7 850,00          |
| 5                                                    | ks | Skříň SP200/3x50A+3x40A vč.příslušenství       | 1   | 6 470,00 | 6 470,00          |
| 6                                                    | ks | Svodič přepětí SPC25/3+0                       | 1   | 5 598,95 | 5 598,95          |
| 7                                                    | ks | Jistič B 20/3                                  | 1   | 346,00   | 346,00            |
| 8                                                    | ks | Vypínač 63/3 + v.c.                            | 1   | 698,00   | 698,00            |
| 9                                                    | ks | Jistič B 16/1                                  | 1   | 120,00   | 120,00            |
| 10                                                   | ks | Jistič C 10/1                                  | 2   | 158,00   | 316,00            |
| 11                                                   | ks | Jistič B 6/1                                   | 8   | 120,00   | 960,00            |
| 12                                                   | ks | Stykač R20/230V                                | 5   | 327,00   | 1 635,00          |
| 13                                                   | ks | Jistič B 16/3                                  | 1   | 327,00   | 327,00            |
| 14                                                   | ks | Soumrakový spínač s hodinami a ext.čidlem      | 1   | 3 247,00 | 3 247,00          |
| 15                                                   | ks | Spínací hodiny digi                            | 4   | 987,00   | 3 948,00          |
| 16                                                   | ks | Přepínač 20A/1/0-1                             | 5   | 497,00   | 2 485,00          |
| 17                                                   | ks | Přepínač 20A/3/0-1                             | 1   | 528,00   | 528,00            |
| 18                                                   | ks | Paketový 8komorový přepínač 10A/1/0-1-atyp     | 1   | 974,00   | 974,00            |

|                                                                                                    |    |                                               |     |                  |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------|-----|------------------|-----------|
| <b>CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE</b>                                                                |    |                                               |     | <b>42 233,04</b> |           |
| Přesun + 1%                                                                                        |    |                                               |     | 410,03           |           |
| Prořez + 1%                                                                                        |    |                                               |     | 410,03           |           |
| Podr.materiál + 1%                                                                                 |    |                                               |     | 410,03           |           |
| <i>Materiál řešen na výkrese č.703,705</i>                                                         |    |                                               |     |                  |           |
| !!! Stávající vybavení rozvodnice 170RE1 bude z úsporných důvodů přeinstalováno do nové skříně !!! |    |                                               |     |                  |           |
| VC 7/155-M M21 Elektromontaze                                                                      |    |                                               |     |                  |           |
| 1                                                                                                  | m  | Vodič FeZn 10                                 | 32  | 29,00            | 928,00    |
| 2                                                                                                  | ks | Zkušební svorka SZD                           | 8   | 35,00            | 280,00    |
| 3                                                                                                  | ks | Svorka křížová SKD                            | 23  | 34,00            | 782,00    |
| 4                                                                                                  | ks | Značkovací štítek                             | 8   | 10,00            | 80,00     |
| 5                                                                                                  | ks | Podpěra vedení pl.střecha s upev.otvory PVPSO | 140 | 35,00            | 4 900,00  |
| 6                                                                                                  | m  | Zemnicí pásek FeZn 30x4                       | 116 | 32,00            | 3 712,00  |
| 7                                                                                                  | m  | Zemní práce pro uzemnění                      | 125 | 160,00           | 20 000,00 |
| 8                                                                                                  | m  | Vodič tvrzený AlMgSi 8                        | 150 | 26,00            | 3 900,00  |
| 9                                                                                                  | ks | Podpěra vedení pro svod PVZZ                  | 144 | 34,00            | 4 896,00  |
| 10                                                                                                 | m  | Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním        | 80  | 29,00            | 2 320,00  |
| 11                                                                                                 | ks | Krabice pro zkušební svorku UP                | 8   | 65,00            | 520,00    |
| 12                                                                                                 | ks | Svorka okapová SOD                            | 2   | 51,00            | 102,00    |
| 13                                                                                                 | ks | Ochranná trubka z PE nekovová, netříštivá     | 80  | 35,00            | 2 800,00  |
| 14                                                                                                 | ks | Podpěra vedení na ploché střechy PVPS         | 24  | 39,00            | 936,00    |
| 15                                                                                                 | ks | Pomocný jímec PJ v=1,5m na beton. podstavci   | 6   | 250,00           | 1 500,00  |
| 16                                                                                                 | ks | Uzemňovací svorka na potrubí UZP              | 2   | 65,00            | 130,00    |
| 17                                                                                                 | ks | Ochranná trubka OT+držák do zdi DTZ           | 4   | 260,00           | 1 040,00  |
| <b>CELKEM - MONTÁŽ BLESK</b>                                                                       |    |                                               |     | <b>49 558,39</b> |           |
| Kompletační činnost + 1,5%                                                                         |    |                                               |     | 732,39           |           |
| <i>Montáž řešena na výkrese č.706</i>                                                              |    |                                               |     |                  |           |
| Ceník materiálů                                                                                    |    |                                               |     |                  |           |
| 1                                                                                                  | m  | Vodič FeZn 10                                 | 32  | 34,00            | 1 088,00  |
| 2                                                                                                  | ks | Zkušební svorka SZD                           | 8   | 41,00            | 328,00    |
| 3                                                                                                  | ks | Svorka křížová SKD                            | 23  | 38,00            | 874,00    |
| 4                                                                                                  | ks | Značkovací štítek                             | 8   | 12,00            | 96,00     |
| 5                                                                                                  | ks | Podpěra vedení pl.střecha s upev.otvory PVPSO | 140 | 47,00            | 6 580,00  |
| 6                                                                                                  | m  | Zemnicí pásek FeZn 30x4                       | 116 | 32,00            | 3 712,00  |
| 8                                                                                                  | m  | Vodič tvrzený AlMgSi 8                        | 150 | 29,00            | 4 350,00  |
| 9                                                                                                  | ks | Podpěra vedení pro svod PVZZ                  | 144 | 57,00            | 8 208,00  |
| 10                                                                                                 | m  | Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním        | 80  | 87,00            | 6 960,00  |
| 11                                                                                                 | ks | Krabice pro zkušební svorku UP                | 8   | 697,00           | 5 576,00  |
| 12                                                                                                 | ks | Svorka okapová SOD                            | 2   | 56,00            | 112,00    |
| 13                                                                                                 | ks | Ochranná trubka z PE nekovová, netříštivá     | 80  | 37,00            | 2 960,00  |
| 14                                                                                                 | ks | Podpěra vedení na ploché střechy PVPS         | 24  | 42,00            | 1 008,00  |
| 15                                                                                                 | ks | Pomocný jímec PJ v=1,5m na beton.podstavci    | 6   | 289,00           | 1 734,00  |
| 16                                                                                                 | m  | Uzemňovací svorka na potrubí UZP              | 2   | 79,00            | 158,00    |
| 17                                                                                                 | ks | Ochranná trubka OT+držák do zdi DTZ           | 4   | 364,00           | 1 456,00  |
| <b>CELKEM - MATERIÁL BLESK</b>                                                                     |    |                                               |     | <b>50 624,00</b> |           |
| Přesun + 4%                                                                                        |    |                                               |     | 1 808,00         |           |
| Prořez + 3%                                                                                        |    |                                               |     | 1 356,00         |           |
| Podr.materiál + 5%                                                                                 |    |                                               |     | 2 260,00         |           |
| Řezání ve zpevněných plochách pro zemnič je součástí stavebního rozpočtu.                          |    |                                               |     |                  |           |
| Obnova vyřezaného pro zemnič je součástí stavebního rozpočtu.                                      |    |                                               |     |                  |           |
| <i>Materiál řešen na výkrese č.706</i>                                                             |    |                                               |     |                  |           |



# KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby **Nástavba přízemí budovy**  
 Název objektu **B4-OVKT**  
 Název části **Měření a regulace**  
 Objednavatel **Vězeňská služba ČR augusta 32/B, 811 09 Bratislava, SK**  
 Projektant **Ing. Hruška Josef**

JKSO  
 EČO  
 Místo Kuřim  
 IČO DIČ

Rozpočet číslo Zpracoval  
 1508 Ing. Hruška Josef

Dne 02/2015 Položek 53

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady/1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|----------------|-------|------------------|
|-------|------------------|-------|----------------|-------|------------------|

## Rozpočtové náklady v Kč

| A Základní rozp. náklady |         | B Doplnkové náklady |        | C Náklady na umístění stavby |   |
|--------------------------|---------|---------------------|--------|------------------------------|---|
| 1 Rozvaděče              | 26 264  | 8 HZS               | 82 100 | 13 Zařízení staveniště       |   |
| 2 Mont. materiál         | 47 398  | 9 Bez pevné podl.   |        | 14 Mimostav. doprava         |   |
| 3 Kabele+trasy           | 11 368  | 10 Kulturní památka |        | 15 Územní vlivy              |   |
| 4 Řídicí systém+SW       | 38 128  | 11                  |        | 16 Provozní vlivy            |   |
| 5 Mont. práce            | 42 256  |                     |        | 17 Ostatní                   |   |
| 6                        |         |                     |        | 18 NUS z rozpočtu            | 0 |
| 7 ZRN (r. 1-6)           | 165 414 | 12 DN (ř. 8-11)     | 82 100 | 19 NUS (ř. 13-18)            | 0 |
| 20                       |         | 21 Kompl. činnost   |        | 22 Ostatní náklady           | 0 |

Projektant

Datum a podpis  
 Objednavatel

Razítko

Datum a podpis  
 Zhotovitel

Razítko

**IZOLSERVIS**

spol. s r.o. ①

612 00 Brno - Srbská 53

Rozpočet CZ44016832 IČO: 44016832

## D Celkové náklady

|                          |                |
|--------------------------|----------------|
| 23 Součet 7, 12, 19-22   | <b>247 514</b> |
| 24 DPH                   |                |
| 25 21 % 247 514 DPH      | <b>51 978</b>  |
| 26 Cena s DPH (ř. 23-25) | <b>299 493</b> |

## E Přípočty a odpočty

|                          |   |
|--------------------------|---|
| 27 Dodávky objednavatele |   |
| 28 Klouzavá doložka      | 0 |
| 29 Zvýhodnění            | 0 |

147

| P. č.                                | Popis položky                                     | mj. | Počet | Jed.cena | Celkem        |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------|-----|-------|----------|---------------|
| <b><u>Rozvaděč MR 2.1</u></b>        |                                                   |     |       |          |               |
| 1.                                   | Nástěnný rozvaděč 600x600x250                     | ks  | 1     | 9 350,00 | 9 350,00      |
| 2.                                   | Montážní panel                                    | ks  | 1     | 680,00   | 680,00        |
| 3.                                   | Náplň rozvaděče                                   | ks  | 1     | 3 980,00 | 3 980,00      |
| 4.                                   | Pomocný montážní materiál                         | ks  | 1     | 2 500,00 | 2 500,00      |
|                                      | Dodávka celkem :                                  |     |       |          | <b>16 510</b> |
| <b><u>Rozvaděč MR 2</u></b>          |                                                   |     |       |          |               |
| 5.                                   | Úprava stávajícího rozvaděče                      | ks  | 1     | 4 000,00 | 4 000,00      |
| 6.                                   | Náplň rozvaděče                                   | ks  | 1     | 3 654,00 | 3 654,00      |
| 7.                                   | Pomocný montážní materiál                         | ks  | 1     | 2 100,00 | 2 100,00      |
|                                      | Dodávka celkem :                                  |     |       |          | <b>9 754</b>  |
|                                      | Rozvaděče celkem:                                 |     |       |          | <b>26 264</b> |
| <b><u>Montážní materiál</u></b>      |                                                   |     |       |          |               |
| 8.                                   | Snímač teploty - prostorový, Ni1000/6180          | ks  | 1     | 3 674,00 | 3 674,00      |
| 9.                                   | Snímač teploty - VZT, l=240 mm, Ni1000/6180       | ks  | 1     | 3 674,00 | 3 674,00      |
| 10.                                  | Snímač teploty - příložný, Ni1000/6180            | ks  | 1     | 2 934,00 | 2 934,00      |
| 11.                                  | Dif. manostat vzduch., 50-500 Pa                  | ks  | 1     | 1 964,00 | 1 964,00      |
| 12.                                  | Regulátor elektroohřevu                           | ks  | 1     | 6 120,00 | 6 120,00      |
| 13.                                  | Klapkový servopohon s hav. funkcí, 230V; 10Nm; 2P | ks  | 1     | 9 320,00 | 9 320,00      |
| 14.                                  | Dvoucest. solenoidový ventil, DN 20, 230V         | ks  | 1     | 9 856,00 | 9 856,00      |
| 15.                                  | Dvoucest. solenoidový ventil, DN 25, 230V         | ks  | 1     | 9 856,00 | 9 856,00      |
|                                      | Dodávka celkem :                                  |     |       |          | <b>47 398</b> |
| <b><u>Řídící systém</u></b>          |                                                   |     |       |          |               |
| 16.                                  | Rozšiřující modul univerzální - UI8/DO8           | ks  | 1     | 8 638,00 | 8 638,00      |
| 17.                                  | SW za jeden datový bod                            | ks  | 25    | 350,00   | 8 750,00      |
| 18.                                  | Úprava SW stávajícího regulátoru v rozv. MR2      | ks  | 1     | 4 500,00 | 4 500,00      |
| 19.                                  | Úprava SW centrálního pracoviště                  | ks  | 23    | 380,00   | 8 740,00      |
| 20.                                  | Zpracování obrazovek dispečinku                   | ks  | 3     | 2 500,00 | 7 500,00      |
|                                      | Dodávka celkem :                                  |     |       |          | <b>38 128</b> |
| <b><u>Kabeláž + kabel. trasy</u></b> |                                                   |     |       |          |               |
| 21.                                  | Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1              | m   | 192   | 14,23    | 2 732,16      |
| 22.                                  | Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1              | m   | 42    | 16,10    | 676,20        |
| 23.                                  | Kabel J-Y(ST)-Y 2x2x0,8                           | m   | 64    | 9,60     | 614,40        |
| 24.                                  | Kabel PVC silový CYKY-O 2x1,5                     | m   | 56    | 10,23    | 572,88        |
| 25.                                  | Kabel PVC silový CYKY-J 3x1,5                     | m   | 68    | 12,34    | 839,12        |
| 26.                                  | Kabel PVC silový CYKY-O 12x1,5                    | m   | 42    | 26,34    | 1 106,28      |
| 27.                                  | Kabel PVC silový CYKY-J 4x2,5                     | m   | 12    | 34,56    | 414,72        |
| 28.                                  | Cu vodič PVC 6                                    | m   | 36    | 24,51    | 882,36        |
| 29.                                  | Elektroinstalační trubka ohebná D32               | m   | 6     | 17,85    | 107,10        |
| 30.                                  | Lišta vkladací LV 40x40                           | m   | 28    | 24,12    | 675,36        |
| 31.                                  | Krabič. rozvodka                                  | ks  | 2     | 36,45    | 72,90         |
| 32.                                  | Svorkovnice krabicová                             | ks  | 10    | 67,50    | 675,00        |
| 33.                                  | Pomocný montážní materiál                         | ks  | 1     | 2 000,00 | 2 000,00      |
|                                      | Kabeláže celkem :                                 |     |       |          | <b>11 368</b> |
| <b><u>Montážní práce</u></b>         |                                                   |     |       |          |               |
| 34.                                  | Mt. teplotní čidla                                | ks  | 3     | 550,00   | 1 650,00      |



|     |                                                                                                                    |      |     |           |               |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|---------------|
| 35. | Mt. čidla tlaku pro plyny                                                                                          | ks   | 1   | 680,00    | 680,00        |
| 36. | Pohon ventilu DN 15-50                                                                                             | ks   | 3   | 1 250,00  | 3 750,00      |
| 37. | Klapkový servopohon s hav. funkcí                                                                                  | ks   | 1   | 1 450,00  | 1 450,00      |
| 38. | Kabel JYTY - volně                                                                                                 | m    | 298 | 32,00     | 9 536,00      |
| 39. | Kabel CYKY - volně                                                                                                 | m    | 178 | 42,00     | 7 476,00      |
| 40. | Uzemnění                                                                                                           | m    | 36  | 92,00     | 3 312,00      |
| 41. | Elektroinstalační trubka ohebná D32                                                                                | m    | 6   | 65,00     | 390,00        |
| 42. | Lišta vkládací                                                                                                     | m    | 28  | 54,00     | 1 512,00      |
| 43. | Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi<br>(termoelektrické pohony, čerpadla, motory VZT, PPK apod.) | ks   | 5   | 1 500,00  | 7 500,00      |
| 44. | Pomocné montážní práce                                                                                             | ks   | 1   | 5 000,00  | 5 000,00      |
|     | <b>Celkem :</b>                                                                                                    |      |     |           | <b>42 256</b> |
|     |                                                                                                                    |      |     |           |               |
|     | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                                                    |      |     |           |               |
| 45. | Oživení systému MaR (HW, prvky měření, akční členy)                                                                | hod. | 12  | 480,00    | 5 760,00      |
| 46. | Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky                                                                   | ks   | 1   | 5 500,00  | 5 500,00      |
| 47. | Přesun materiálu v místě stavby                                                                                    | ks   | 1   | 1 500,00  | 1 500,00      |
| 48. | Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)                                                                        | hod. | 1   | 12 000,00 | 12 000,00     |
| 49. | Příprava ke komplexní zkoušce                                                                                      | hod. | 6   | 6 000,00  | 36 000,00     |
| 50. | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                   | hod. | 1   | 5 000,00  | 5 000,00      |
| 51. | Zaučení obsluhy                                                                                                    | hod. | 1   | 2 500,00  | 2 500,00      |
| 52. | Revizní technik                                                                                                    | hod. | 8   | 480,00    | 3 840,00      |
| 53. | Projektová dokumentace skutečného stavu                                                                            | ks   | 1   | 10 000,00 | 10 000,00     |
|     | <b>Celkem :</b>                                                                                                    |      |     |           | <b>82 100</b> |

**Celkové součty :**

Rozvaděče :

26 264 Kč

Montážní materiál :

47 398 Kč

Řídicí systém + SW :

38 128 Kč

Kabeláže + trasy :

11 368 Kč

Montážní práce :

42 256 Kč

Hodinové zúčtovací sazby

82 100 Kč

**CELKOVÉ NÁKLADY :****247 514 Kč**

Uvedené ceny nezahrnují DPH

**TRIMR s.r.o.**

Sokola Tůmy 1536/5  
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Tel.:  
Fax:  
E-mail:

00420 / 595 693 767  
00420 / 595 693 781  
trimr@trimr.cz  
david.bouda@trimr.cz

Akce: Kuřim - Věznice Kuřim

**NÁSTAVBA PŘÍZEMNÍ BUDOVY B4 - OVKT  
SLABOPRODÁ ELEKTROINSTALACE**

Č. obj.

Projektant stavby: DaF-PROJEKTS.r.o.  
Hornopolská 131/12  
702 00 Ostrava

Kontaktní osoba: Ing. Dvorský

Tel.: 596 61 86 76

E-mail: dvorsky@daf-projekt.cz

| Popis prováděných prací |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              |             |
|-------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------|
| Položka                 | Číslo / Značka       | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Počet | Jednotka | Dodávka      | Celkem      |
|                         |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          | Montáž       | dodávka     |
|                         |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              | montáž      |
| CCTV                    |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              |             |
|                         | AVT-216<br>AVTECH    | Videorekordér analogový síťový 16-kanálový, OS Linux, přední ovládací panel, podporovaný formát H.264, max. záznam D1@400fps, podpora 960H, možnost připojit 4x HD (1.3Mpx nebo 720p) nebo 2x Full HD kamery, 4x audio vstup RCA, 1x audio výstup RCA, alarm I/O 16/3, 2x SATA 3.5" HDD Max. 8TB (bez HDD), 1x HDMI, 1x VGA, 1x TV, 1x BNC, 1x SPOT výstup, rozhraní RJ45(10/100M/1000M), RS485, RS232, 2x USB 2.0, napájení 12V DC, (bez HDD). | 1     | ks       | 12 496,00 Kč | 2 500,00 Kč |
|                         | SMT-1934P<br>SAMSUNG | LCD LED monitor, 19", 1280x1024, 4:3, 1x VGA, PIP, 12V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2     | ks       | 12 427,00 Kč | 650,00 Kč   |
|                         | PMK-01               | Držák na stěnu pro LCD monitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2     | ks       | 2 150,00 Kč  | 480,00 Kč   |
|                         | ADST30S70<br>ACESEE  | Analogová kamera dome exteriérová barevná Day/Night antivanďal s mechanickým IR filtrem, inteligentní IR LED dosvit 30m, 1/3" Sony EXview HAD CCD II, Sony Effio-E DSP, rozlišení 700TV řádků, citlivost barevná 0,04 Lux F1.2 30 IRE, 0Lux při IR LED, varifokální objektiv 2.8 - 10.5 mm, ATW, ATW-PRO, AGC, 2D NR redukce šumu, iBLC, ATR-Lite kompenzace protisvětla, 3-osé nastavení, napájení 12VDC / 24VAC, max. 460mA, krytí IP66       | 8     | ks       | 3 647,00 Kč  | 890,00 Kč   |
|                         | DSA-12V5A4P          | Napájecí adaptér síťový 12V/6.6A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1     | ks       | 1 423,00 Kč  | 450,00 Kč   |
|                         | RV 2P                | Pasivní rozbočovač videosegnálů, 1 x vstup, 2 x výstup, BNC-F, miniaturní kovový pocínovaný kryt, 42 x 42 x 22 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | ks       | 1 987,00 Kč  | 500,00 Kč   |
|                         | LAN-TEC              | Koaxiální kabel 75-3.7 CUII 0.81mm + 2xCUII 0.9 mm, útlum 2.75 dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 6,1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 320   | m        | 14,78 Kč     | 19,00 Kč    |
|                         | LAN-TEC              | Koaxiální kabel 75-3.7, CUII 0.81mm, útlum 2.75 dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 6,1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 750   | m        | 14,78 Kč     | 19,00 Kč    |
|                         | LAN-TEC              | Propojovací kabel 200cm, BNC-BNC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2     | ks       | 298,00 Kč    | 250,00 Kč   |
|                         | LAN-TEC              | Propojovací kabel 50cm, BNC-BNC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 24    | ks       | 124,00 Kč    | 59,00 Kč    |
|                         | SCHRACK              | 19" patch panel do rozvaděče se 24 porty BNC, osazen BNC spojkami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3     | ks       | 1 749,00 Kč  | 550,00 Kč   |
|                         | SCHRACK              | 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1     | ks       | 456,00 Kč    | 350,00 Kč   |



|                 |                                                                                                                                                                                                        |     |     |             |             |              |             |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------------|-------------|--------------|-------------|
| SCHRACK         | 19" výsuvná políčka 350mm pinovýsuv, nosnost 30k <sub>A</sub>                                                                                                                                          | 1   | ks  | 799,00 Kč   | 420,00 Kč   | 799,00 Kč    | 420,00 Kč   |
| LAN-TEC         | F konektor pro koaxiální kabel, 75ohm                                                                                                                                                                  | 104 | ks  | 16,24 Kč    | 25,00 Kč    | 1 688,96 Kč  | 2 600,00 Kč |
|                 | Redukce konektoru F-BNC, 75ohm                                                                                                                                                                         | 104 | ks  | 24,12 Kč    | 22,00 Kč    | 2 508,48 Kč  | 2 288,00 Kč |
|                 | Nespecifikovaný materiál a práce                                                                                                                                                                       | 1   | kpl | 1 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | 1 000,00 Kč  | 2 500,00 Kč |
|                 | Nastavení a seřízení kamer nových                                                                                                                                                                      | 8   | ks  | 1,00 Kč     | 450,00 Kč   | 8,00 Kč      | 3 600,00 Kč |
|                 | Nastavení DVR                                                                                                                                                                                          | 1   | ks  | 1,00 Kč     | 680,00 Kč   | 1,00 Kč      | 680,00 Kč   |
|                 | Odkoušení                                                                                                                                                                                              | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 850,00 Kč   | 1,00 Kč      | 850,00 Kč   |
|                 | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                                                                                                       | 8   | hod | 1,00 Kč     | 360,00 Kč   | 8,00 Kč      | 2 880,00 Kč |
|                 | Výchozí revize                                                                                                                                                                                         | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 6 150,00 Kč | 1,00 Kč      | 6 150,00 Kč |
|                 | Zaškolení                                                                                                                                                                                              | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 2 500,00 Kč | 1,00 Kč      | 2 500,00 Kč |
| <b>PZTS</b>     |                                                                                                                                                                                                        |     |     |             |             |              |             |
| SCHRACK         | Plechová rozvodnice s tamper kontaktem pro prvky PZTS, MP, 600x380x210                                                                                                                                 | 1   | ks  | 1 634,00 Kč | 450,00 Kč   | 1 634,00 Kč  | 450,00 Kč   |
| SCHRACK         | Zámek na klíč k rozvaděči                                                                                                                                                                              | 1   | ks  | 412,00 Kč   | 89,00 Kč    | 412,00 Kč    | 89,00 Kč    |
| SCHRACK         | Zemnicí svorka                                                                                                                                                                                         | 1   | ks  | 37,50 Kč    | 30,00 Kč    | 37,50 Kč     | 30,00 Kč    |
| SCHRACK         | DIN Lišta                                                                                                                                                                                              | 2   | ks  | 65,47 Kč    | 60,00 Kč    | 130,94 Kč    | 120,00 Kč   |
| SCHRACK         | Lišta rozpojovací, LSA plus                                                                                                                                                                            | 6   | ks  | 120,00 Kč   | 70,00 Kč    | 720,00 Kč    | 420,00 Kč   |
| APOLLO          | Magnetický kontakt zápusťný, kontakt NC + rezistor 10kOhm                                                                                                                                              | 3   | ks  | 697,00 Kč   | 250,00 Kč   | 2 091,00 Kč  | 750,00 Kč   |
| GEWISS          | Tišňové tlačítko s prolamovacím sklem                                                                                                                                                                  | 3   | ks  | 867,00 Kč   | 290,00 Kč   | 2 601,00 Kč  | 870,00 Kč   |
| LAN-TEC         | Sdělovací kabel s Al stíněním, jádra z mědi, 3x2x0,5                                                                                                                                                   | 100 | m   | 12,34 Kč    | 25,00 Kč    | 1 234,00 Kč  | 2 500,00 Kč |
| LAN-TEC         | Sdělovací kabel s Al stíněním, jádra z mědi, 30x2x0,5                                                                                                                                                  | 30  | m   | 28,78 Kč    | 46,00 Kč    | 803,40 Kč    | 1 380,00 Kč |
|                 | Připojení na stávající kabeláž v rozvaděči KS 2                                                                                                                                                        | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 2 500,00 Kč | 1,00 Kč      | 2 500,00 Kč |
|                 | Nespecifikovaný materiál a práce                                                                                                                                                                       | 1   | kpl | 1 000,00 Kč | 3 500,00 Kč | 1 000,00 Kč  | 3 500,00 Kč |
|                 | Odkoušení                                                                                                                                                                                              | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 2 500,00 Kč | 1,00 Kč      | 2 500,00 Kč |
|                 | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                                                                                                       | 8   | hod | 1,00 Kč     | 360,00 Kč   | 8,00 Kč      | 2 880,00 Kč |
|                 | Výchozí revize                                                                                                                                                                                         | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 3 250,00 Kč | 1,00 Kč      | 3 250,00 Kč |
| <b>Ozvučení</b> |                                                                                                                                                                                                        |     |     |             |             |              |             |
| 20479 BOSCH     | Skříňkový reproduktor 6W, 91dBpř 1kHz, vnitřní použití s regulátorem hlasitosti                                                                                                                        | 2   | ks  | 720,00 Kč   | 680,00 Kč   | 1 440,00 Kč  | 1 360,00 Kč |
| PRAKAB          | Silový kabel, jádry z mědi 3x1,5                                                                                                                                                                       | 55  | m   | 12,14 Kč    | 25,00 Kč    | 667,70 Kč    | 1 375,00 Kč |
|                 | Připojení na stávající kabeláž v rozvaděči KS2                                                                                                                                                         | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 1 900,00 Kč | 1,00 Kč      | 1 900,00 Kč |
|                 | Nespecifikovaný materiál a práce                                                                                                                                                                       | 1   | kpl | 1 000,00 Kč | 1 500,00 Kč | 1 000,00 Kč  | 1 500,00 Kč |
|                 | Odkoušení                                                                                                                                                                                              | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 850,00 Kč   | 1,00 Kč      | 850,00 Kč   |
|                 | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                                                                                                       | 4   | hod | 1,00 Kč     | 360,00 Kč   | 4,00 Kč      | 1 440,00 Kč |
|                 | Výchozí revize                                                                                                                                                                                         | 1   | kpl | 1,00 Kč     | 3 500,00 Kč | 1,00 Kč      | 3 500,00 Kč |
| <b>JČ</b>       |                                                                                                                                                                                                        |     |     |             |             |              |             |
| PHKV40          | Robustní interiérové hodiny s průměrem číselníku 40cm, bílý kovový rám, ploché krycí sklo, nárazuvzdorné provedení, podružný strojek pro polarizované minutové impulzy 24 – 60V DC / 6mA, číselník 310 | 4   | ks  | 6 980,00 Kč | 1 250,00 Kč | 27 920,00 Kč | 5 000,00 Kč |

| Dvoustranný stropní závěs pro hodiny o průměru 4C |                                                                | délka závěsu |     |              |             |              |              |  |  |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------|-----|--------------|-------------|--------------|--------------|--|--|
|                                                   | 10cm                                                           | 2            | ks  | 237,00 Kč    | 250,00 Kč   | 474,00 Kč    | 500,00 Kč    |  |  |
| PRAKAB                                            | Silový kabel, jádru z mědi 3x1,5                               | 60           | m   | 12,14 Kč     | 25,00 Kč    | 728,40 Kč    | 1 500,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Připojení na stávající kabeláž v rozvaděči KS2                 | 1            | kpl | 1,00 Kč      | 1 500,00 Kč | 1,00 Kč      | 1 500,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Nespecifikovaný materiál a práce                               | 1            | kpl | 1 000,00 Kč  | 1 250,00 Kč | 1 000,00 Kč  | 1 250,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Odkroužení                                                     | 1            | kpl | 1,00 Kč      | 850,00 Kč   | 1,00 Kč      | 850,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Koordinace s ostatními profesemi                               | 4            | hod | 1,00 Kč      | 360,00 Kč   | 4,00 Kč      | 1 440,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Výchozí revize                                                 | 1            | kpl | 1,00 Kč      | 3 500,00 Kč | 1,00 Kč      | 3 500,00 Kč  |  |  |
| SK+TEL                                            | 19" rozvaděč jednotlivý 22U/400mm plechové dveře, zakázka      | 1            | ks  | 17 698,00 Kč | 4 500,00 Kč | 17 698,00 Kč | 4 500,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Zámek na klíč pro DR                                           | 1            | ks  | 567,00 Kč    | 320,00 Kč   | 567,00 Kč    | 320,00 Kč    |  |  |
|                                                   | 19" vent.j.-2V-220V/30W termostát                              | 1            | ks  | 697,00 Kč    | 280,00 Kč   | 697,00 Kč    | 280,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Zemnicí svorka                                                 | 1            | ks  | 64,27 Kč     | 120,00 Kč   | 64,27 Kč     | 120,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Vertikální zemnicí lišta 22U                                   | 1            | ks  | 321,00 Kč    | 250,00 Kč   | 321,00 Kč    | 250,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Patch panel 19" c. 6 24 port UTP s poličkou                    | 2            | ks  | 1 889,00 Kč  | 850,00 Kč   | 3 738,00 Kč  | 1 700,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Telefonní patch panel 25 portů 19"                             | 1            | ks  | 2 387,00 Kč  | 980,00 Kč   | 2 387,00 Kč  | 980,00 Kč    |  |  |
|                                                   | 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta            | 2            | ks  | 799,00 Kč    | 750,00 Kč   | 1 598,00 Kč  | 1 500,00 Kč  |  |  |
|                                                   | 19" záslepka 1U                                                | 7            | ks  | 92,15 Kč     | 85,00 Kč    | 645,05 Kč    | 595,00 Kč    |  |  |
|                                                   | 19" záslepka 2U                                                | 1            | ks  | 112,31 Kč    | 95,00 Kč    | 112,31 Kč    | 95,00 Kč     |  |  |
|                                                   | Optická vana 12x SC duplex vybavená kazetou pro 24 vl. výsuvná | 1            | ks  | 7 165,00 Kč  | 850,00 Kč   | 7 165,00 Kč  | 850,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Ochrana svātu 60mm                                             | 8            | ks  | 336,00 Kč    | 280,00 Kč   | 2 688,00 Kč  | 2 240,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Spojka SC-SC duplex MM                                         | 4            | ks  | 369,00 Kč    | 250,00 Kč   | 1 476,00 Kč  | 1 000,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Pigtail ST MM 50/125 - 1 metr, vč. svanu                       | 8            | ks  | 636,00 Kč    | 450,00 Kč   | 5 088,00 Kč  | 3 600,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Patch cord SC-SC duplex multimode 50/125 1m                    | 0            | ks  | 1 969,00 Kč  | 850,00 Kč   | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      |  |  |
| AWATECH                                           | Web managed desktop switch, 6x 1G + 2x 1G Combo, 9"            | 1            | ks  | 5 368,00 Kč  | 2 500,00 Kč | 5 368,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Web managed rackmount switch, 20x 1G + 4x 1G Combo             | 1            | ks  | 9 698,00 Kč  | 3 000,00 Kč | 9 698,00 Kč  | 3 000,00 Kč  |  |  |
|                                                   | UPS Tower 2KVA/1.6kW ECO 230V sinus 9" 5+1xIEC                 | 1            | ks  | 12 369,00 Kč | 4 100,00 Kč | 12 369,00 Kč | 4 100,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Kryt datové zásuvky, bílý                                      | 4            | ks  | 47,00 Kč     | 40,00 Kč    | 188,00 Kč    | 160,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Maska nosná pro 2XRJ45 černá                                   | 4            | ks  | 31,00 Kč     | 30,00 Kč    | 124,00 Kč    | 120,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Rámeček jednonásobný bílý                                      | 4            | ks  | 34,00 Kč     | 25,00 Kč    | 136,00 Kč    | 100,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Keystone c. 6 UTP samozárezový                                 | 4            | ks  | 168,00 Kč    | 85,00 Kč    | 672,00 Kč    | 340,00 Kč    |  |  |
|                                                   | Keystone c. 5e UTP                                             | 4            | ks  | 143,00 Kč    | 85,00 Kč    | 572,00 Kč    | 340,00 Kč    |  |  |
| LAN-TEC                                           | Kabel 4P c.6 UTP LSZH 23AWG drát                               | 210          | m   | 12,14 Kč     | 25,80 Kč    | 2 549,40 Kč  | 5 418,00 Kč  |  |  |
| LAN-TEC                                           | Kabel SYKPY 2x2x0.5                                            | 100          | m   | 12,31 Kč     | 25,00 Kč    | 1 231,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |  |  |
| LAN-TEC                                           | Kabel SYKPY 10x2x0.5                                           | 25           | m   | 21,34 Kč     | 48,00 Kč    | 533,50 Kč    | 1 200,00 Kč  |  |  |
| LAN-TEC                                           | Optický kabel 8vl. MM 50/125um                                 | 30           | m   | 91,27 Kč     | 85,00 Kč    | 2 738,10 Kč  | 2 550,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Připojení na stávající kabeláž v rozvaděči KS2 a DR2           | 2            | kpl | 1,00 Kč      | 2 500,00 Kč | 2,00 Kč      | 5 000,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Nespecifikovaný materiál a práce                               | 1            | kpl | 1 000,00 Kč  | 3 000,00 Kč | 1 000,00 Kč  | 3 000,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Měření metalické kabeláže                                      | 8            | ks  | 1,00 Kč      | 850,00 Kč   | 8,00 Kč      | 6 800,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Ukončení optického vlákna svarem, měření                       | 8            | ks  | 1,00 Kč      | 1 250,00 Kč | 8,00 Kč      | 10 000,00 Kč |  |  |
|                                                   | Koordinace s ostatními profesemi                               | 8            | hod | 360,00 Kč    | 360,00 Kč   | 2 880,00 Kč  | 2 880,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Výchozí revize                                                 | 1            | kpl | 1,00 Kč      | 4 850,00 Kč | 1,00 Kč      | 4 850,00 Kč  |  |  |
|                                                   | Zaškolení                                                      | 1            | kpl | 1,00 Kč      | 2 600,00 Kč | 1,00 Kč      | 2 600,00 Kč  |  |  |

11



|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                            |                                                     |                                                                                                                 |                                                                                                                   |                                                                                                                    |                                                                                                                      |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                  | <b>Dispečerský systém</b><br>Dohovorová hláska pasivní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3                                          | ks                                                  | 3 150,00 Kč                                                                                                     | 1 500,00 Kč                                                                                                       | 9 450,00 Kč                                                                                                        | 4 500,00 Kč                                                                                                          |
| LAN-TEC<br>LAN-TEC               | Sdělovací kabel s Al stíněním, jádra z mědi, 3x2x0,5<br>Sdělovací kabel s Al stíněním, jádra z mědi, 20x2x0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 40<br>30                                   | m<br>m                                              | 18,97 Kč<br>38,74 Kč                                                                                            | 25,00 Kč<br>46,00 Kč                                                                                              | 758,80 Kč<br>1 162,20 Kč                                                                                           | 1 000,00 Kč<br>1 380,00 Kč                                                                                           |
|                                  | Připojení na stávající kabeláž v rozvaděči KS2<br>Lišta rozpojovací, LSA plus<br>Nespecifikovaný materiál a práce                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1<br>4<br>1                                | kpl<br>ks<br>kpl                                    | 1 500,00 Kč<br>487,00 Kč<br>1 000,00 Kč                                                                         | 2 500,00 Kč<br>190,00 Kč<br>2 500,00 Kč                                                                           | 1 500,00 Kč<br>1 948,00 Kč<br>1 000,00 Kč                                                                          | 2 500,00 Kč<br>760,00 Kč<br>2 500,00 Kč                                                                              |
|                                  | Odzkoušení<br>Koordinaace s ostatními profesemi<br><br>Výchozí revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1<br>4<br><br>1                            | kpl<br>hod<br><br>kpl                               | 1,00 Kč<br>1,00 Kč<br><br>1,00 Kč                                                                               | 2 500,00 Kč<br>360,00 Kč<br><br>4 250,00 Kč                                                                       | 1,00 Kč<br>4,00 Kč<br><br>1,00 Kč                                                                                  | 2 500,00 Kč<br>1 440,00 Kč<br><br>4 250,00 Kč                                                                        |
|                                  | <b>STA</b><br>Linkový zesilovač (DVB-T), G=40 dB, reg. zes. a náklonu<br>Odbočovač , dva odbočovací výstupy<br>Rozbočovač 8 výstupů<br>zakončovací odpor 75 ohm<br>F konektor pro koaxiální kabel, 75ohm<br>Spojka pro F konektory<br>Sworník M16 s okem do zdi pro závěsné lanko, L=330mm vč.<br>příslušenství a chemické kotvy<br>STA zásuvka koncová<br>Měření signálu na STA zásuvce vč. Stávajících | 1<br>1<br>1<br>1<br>21<br>2<br>1<br>5<br>7 | ks<br>ks<br>ks<br>ks<br>ks<br>ks<br>kpl<br>ks<br>ks | 4 695,00 Kč<br>187,00 Kč<br>462,00 Kč<br>167,00 Kč<br>27,00 Kč<br>36,00 Kč<br>790,00 Kč<br>368,00 Kč<br>1,00 Kč | 1 250,00 Kč<br>190,00 Kč<br>250,00 Kč<br>85,00 Kč<br>43,00 Kč<br>38,00 Kč<br>320,00 Kč<br>85,00 Kč<br>1 500,00 Kč | 4 695,00 Kč<br>187,00 Kč<br>462,00 Kč<br>167,00 Kč<br>567,00 Kč<br>72,00 Kč<br>790,00 Kč<br>1 840,00 Kč<br>7,00 Kč | 1 250,00 Kč<br>190,00 Kč<br>250,00 Kč<br>85,00 Kč<br>903,00 Kč<br>76,00 Kč<br>320,00 Kč<br>425,00 Kč<br>10 500,00 Kč |
|                                  | 19' výšurnná políčka 350mm plynovýsv., nosnost 30kg<br>19' záslepka 1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1<br>2                                     | ks<br>ks                                            | 786,00 Kč<br>313,00 Kč                                                                                          | 480,00 Kč<br>280,00 Kč                                                                                            | 786,00 Kč<br>626,00 Kč                                                                                             | 480,00 Kč<br>560,00 Kč                                                                                               |
| LAN-TEC                          | Koaxiální kabel 75ohm, CU 0.80mm, útlum 21.7 dB/100m při 800MHz,<br>měděný oplet, PVC plášť, d5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 210                                        | m                                                   | 16,75 Kč                                                                                                        | 28,00 Kč                                                                                                          | 3 517,50 Kč                                                                                                        | 5 880,00 Kč                                                                                                          |
|                                  | <b>Společné trasy a příprava pro EKv</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                            |                                                     |                                                                                                                 |                                                                                                                   |                                                                                                                    |                                                                                                                      |
| KOPUS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS | Trubka ohebná d23<br>Trubka ohebná d29<br>Trubka ohebná d32<br>Dvouplášťová korugovaná chránička d40                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 440<br>100<br>200<br>40                    | m<br>m<br>m<br>m                                    | 9,78 Kč<br>16,52 Kč<br>27,36 Kč<br>41,26 Kč                                                                     | 22,00 Kč<br>25,00 Kč<br>32,00 Kč<br>40,00 Kč                                                                      | 4 303,20 Kč<br>1 652,00 Kč<br>5 472,00 Kč<br>1 650,40 Kč                                                           | 9 680,00 Kč<br>2 500,00 Kč<br>6 400,00 Kč<br>1 600,00 Kč                                                             |
| KOPUS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS | Krabice přístrojová se šrouby, d74, h43<br>Krabice přístrojová/ univerzální s víčkem, d74, h43<br>Krabice odbočná s víčkem, d103, h50<br>Krabice do záplepení pro instalaci přístrojů v záplepených fasádách tl 5-<br>20cm, 120x120x200                                                                                                                                                                  | 15<br>18<br>10<br>1                        | ks<br>ks<br>ks<br>ks                                | 16,34 Kč<br>18,96 Kč<br>43,56 Kč<br>786,00 Kč                                                                   | 25,00 Kč<br>29,00 Kč<br>38,00 Kč<br>420,00 Kč                                                                     | 245,10 Kč<br>341,28 Kč<br>435,60 Kč<br>786,00 Kč                                                                   | 375,00 Kč<br>522,00 Kč<br>380,00 Kč<br>420,00 Kč                                                                     |
| KUPUS                            | Krabice univerzální do záplepní s víkem, 196x156x86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2                                          | ks                                                  | 498,00 Kč                                                                                                       | 380,00 Kč                                                                                                         | 996,00 Kč                                                                                                          | 760,00 Kč                                                                                                            |
| KOPUS<br>KOPOS                   | Lišta hranatá 60x40 vč. víka, bílá<br>Celoplechový žlab 125/100 vč. víka a uchytňné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 10<br>16                                   | m<br>m                                              | 24,32 Kč<br>197,23 Kč                                                                                           | 32,00 Kč<br>98,00 Kč                                                                                              | 243,20 Kč<br>3 155,68 Kč                                                                                           | 320,00 Kč<br>1 568,00 Kč                                                                                             |
| HILTI                            | Protipožární ucpávka<br>Prostup přes stěnu do tl 30cm<br>Prostup přes strop do 0,25m2<br>Vysekání drážek 3x3 cm<br>Vysekání drážek 7x5 cm<br>Vysekání drážek 20x5 cm<br>Vysekání kapsy do 10x10x5 cm                                                                                                                                                                                                     | 1<br>30<br>5<br>200<br>30<br>80<br>33      | kpl<br>ks<br>ks<br>m<br>m<br>m<br>ks                | 3 500,00 Kč<br>39,00 Kč<br>39,00 Kč<br>22,00 Kč<br>28,00 Kč<br>32,00 Kč<br>37,00 Kč                             | 2 500,00 Kč<br>89,00 Kč<br>93,00 Kč<br>28,00 Kč<br>34,00 Kč<br>40,00 Kč<br>52,00 Kč                               | 3 500,00 Kč<br>1 170,00 Kč<br>195,00 Kč<br>4 400,00 Kč<br>840,00 Kč<br>2 560,00 Kč<br>1 221,00 Kč                  | 2 500,00 Kč<br>2 670,00 Kč<br>465,00 Kč<br>5 600,00 Kč<br>1 020,00 Kč<br>3 200,00 Kč<br>1 716,00 Kč                  |

142.

|                               |    |     |                           |              |               |              |
|-------------------------------|----|-----|---------------------------|--------------|---------------|--------------|
| Vysekání kapsy do 15x15x10 cm | 10 | ks  | 42,00 Kč                  | 60,00 Kč     | 420,00 Kč     | 600,00 Kč    |
|                               | 1  | kpl | 1,00 Kč                   | 20 000,00 Kč | 1,00 Kč       | 20 000,00 Kč |
|                               | 1  | kpl | 1,00 Kč                   | 7 000,00 Kč  | 1,00 Kč       | 7 000,00 Kč  |
| Doprava a přesun hmot         |    |     | Mezisoučet: 302 675,57 Kč |              |               |              |
|                               |    |     | Celkem:                   |              | 600 956,57 Kč |              |

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Požadavky:

Příprava napájecích a zemních přívodů pro SLP technologie, podrobně viz. TZ.

Poznámky:

V Ostravě dne: 3/2015

David BOUDA

1417



|                                                                                                |                                                                                       |       |     |              |              |              |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------------|--------------|--------------|--------------|
| APOLLO                                                                                         | Sířena červená EN54-3                                                                 | 6     | ks  | 4 150,00 Kč  | 850,00 Kč    | 24 900,00 Kč | 5 100,00 Kč  |
|                                                                                                | Zakončovací člen výstupu - linka sirén                                                | 2     | ks  | 650,00 Kč    | 290,00 Kč    | 1 300,00 Kč  | 580,00 Kč    |
|                                                                                                | Zkušební plyn                                                                         | 1     | ks  | 980,00 Kč    | 350,00 Kč    | 980,00 Kč    | 350,00 Kč    |
|                                                                                                | Provozní kniha EPS                                                                    | 1     | ks  | 280,00 Kč    | 190,00 Kč    | 280,00 Kč    | 190,00 Kč    |
| LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>HILTI | <b>Ostatní</b>                                                                        | 1     | ks  | 3 360,00 Kč  | 850,00 Kč    | 3 360,00 Kč  | 850,00 Kč    |
|                                                                                                | Nástěnný rám s dveřmi pro usřednu EPS, Š: 810 mm V: 1055 mm H: 250 mm                 | 1     | ks  | 1 980,00 Kč  | 390,00 Kč    | 1 980,00 Kč  | 390,00 Kč    |
|                                                                                                | Protipožární úprava nástěnného rámu s dveřmi EI45                                     | 2     | ks  | 3 150,00 Kč  | 650,00 Kč    | 6 300,00 Kč  | 1 300,00 Kč  |
|                                                                                                | Plechová rozvodnice se zámkem 300x200x155                                             | 4     | ks  | 3 690,00 Kč  | 1 130,00 Kč  | 14 760,00 Kč | 4 520,00 Kč  |
|                                                                                                | Přepětová ochrana kruhové linky se signalizační poruchy                               | 1     | ks  | 160,00 Kč    | 150,00 Kč    | 160,00 Kč    | 150,00 Kč    |
|                                                                                                | Jistič B/10-1, 10KA                                                                   | 380   | m   | 36,00 Kč     | 48,00 Kč     | 13 680,00 Kč | 18 240,00 Kč |
|                                                                                                | TCEPKFLE 3xn 0,8                                                                      | 550   | m   | 34,00 Kč     | 52,00 Kč     | 18 700,00 Kč | 28 600,00 Kč |
|                                                                                                | SSKFH-V180, E90 - 2x2x0,8, B2ca S1,d0                                                 | 60    | m   | 36,00 Kč     | 61,00 Kč     | 2 160,00 Kč  | 3 660,00 Kč  |
|                                                                                                | CSKH-V180,E30 - 3x1,5 B2ca S1,d0                                                      | 75    | m   | 34,00 Kč     | 34,00 Kč     | 2 550,00 Kč  | 2 550,00 Kč  |
|                                                                                                | CYA 6                                                                                 | 180   | ks  | 34,00 Kč     | 29,00 Kč     | 6 120,00 Kč  | 5 220,00 Kč  |
|                                                                                                | Příchytka s požární odolností oboustranná do d8mm                                     | 140   | ks  | 35,00 Kč     | 32,00 Kč     | 4 900,00 Kč  | 4 480,00 Kč  |
|                                                                                                | Příchytka s požární odolností do d10mm                                                | 320   | ks  | 58,00 Kč     | 49,00 Kč     | 18 560,00 Kč | 15 680,00 Kč |
|                                                                                                | Protipožární šroubová kotva                                                           | 175   | ks  | 23,00 Kč     | 25,00 Kč     | 4 025,00 Kč  | 4 375,00 Kč  |
|                                                                                                | Plastová příchytka pro kabel/vodič vč. hmoždinky                                      | 280   | m   | 17,00 Kč     | 25,00 Kč     | 4 760,00 Kč  | 7 000,00 Kč  |
|                                                                                                | Trubka ohebná d16                                                                     | 20    | m   | 21,00 Kč     | 27,00 Kč     | 420,00 Kč    | 540,00 Kč    |
|                                                                                                | Trubka ohebná d23                                                                     | 370   | m   | 54,00 Kč     | 51,00 Kč     | 19 980,00 Kč | 18 870,00 Kč |
| KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>HILTI                                                               | Dvouplášťová korugovaná chránička d40                                                 | 1     | kpl | 5 500,00 Kč  | 3 500,00 Kč  | 5 500,00 Kč  | 3 500,00 Kč  |
|                                                                                                | Protipožární ucpávka                                                                  | 11    | ks  | 185,00 Kč    | 85,00 Kč     | 2 035,00 Kč  | 935,00 Kč    |
|                                                                                                | Prostup přes stěnu do tl 15cm                                                         | 14    | ks  | 198,00 Kč    | 98,00 Kč     | 2 772,00 Kč  | 1 372,00 Kč  |
|                                                                                                | Prostup přes stěnu do tl 30cm                                                         | 6     | ks  | 360,00 Kč    | 190,00 Kč    | 2 160,00 Kč  | 1 140,00 Kč  |
|                                                                                                | Prostup přes strop                                                                    | 2     | ks  | 650,00 Kč    | 550,00 Kč    | 1 300,00 Kč  | 1 100,00 Kč  |
|                                                                                                | Prostup přes fasádu vč. Utěsnění proti vniknutí vody                                  | 230   | m   | 49,00 Kč     | 39,00 Kč     | 11 270,00 Kč | 8 970,00 Kč  |
|                                                                                                | Vysekáni drážek 3x3 cm                                                                | 30    | m   | 68,00 Kč     | 46,00 Kč     | 2 040,00 Kč  | 1 380,00 Kč  |
|                                                                                                | Vysekáni drážek 7x5 cm                                                                | 1     | kpl | 2 000,00 Kč  | 2 000,00 Kč  | 2 000,00 Kč  | 2 000,00 Kč  |
|                                                                                                | Nespecifikovaný materiál a práce                                                      | 2     | hod | 850,00 Kč    | 850,00 Kč    | 1 700,00 Kč  | 1 700,00 Kč  |
|                                                                                                | Práce spojené s připojením na stávající R NN v B7                                     | 1     | kpl | 1,00 Kč      | 7 000,00 Kč  | 1,00 Kč      | 7 000,00 Kč  |
|                                                                                                | Naprogramování systému                                                                | 1     | kpl | 1,00 Kč      | 4 500,00 Kč  | 1,00 Kč      | 4 500,00 Kč  |
|                                                                                                | Odzkoušení prvku vč. návaznosti na PBZ                                                | 1     | kpl | 1,00 Kč      | 5 800,00 Kč  | 1,00 Kč      | 5 800,00 Kč  |
|                                                                                                | Revize EPS                                                                            | 16    | hod | 1,00 Kč      | 320,00 Kč    | 16,00 Kč     | 5 120,00 Kč  |
|                                                                                                | Koordinace s ostatními profesemi                                                      | 1     | kpl | 1,00 Kč      | 10 000,00 Kč | 1,00 Kč      | 10 000,00 Kč |
|                                                                                                | Projektová dokumentace DSPS                                                           | 1     | kpl | 1,00 Kč      | 2 500,00 Kč  | 1,00 Kč      | 2 500,00 Kč  |
|                                                                                                | Zaškolení                                                                             | 0     | kpl | 25 000,00 Kč | 35 000,00 Kč | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      |
| LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>HILTI                   | <b>Práce, která zajistí investor</b>                                                  | 0     | kpl | 25 000,00 Kč | 35 000,00 Kč | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      |
|                                                                                                | Geodetické zaměření; Vytyčení stávajících sítí; Řezání vozovky; Výkopy, Zásyp výkopů; | 160   | m   | 175,00 Kč    | 150,00 Kč    | 28 000,00 Kč | 24 000,00 Kč |
|                                                                                                | Výstražná fólie                                                                       | 54,25 | m2  | 580,00 Kč    | 480,00 Kč    | 31 465,00 Kč | 26 040,00 Kč |
|                                                                                                | <b>Ostatní práce spojené s výkopy a dopravou</b>                                      | 1     | kpl | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |
| LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>LAN-TEC<br>KOPOS<br>KOPOS<br>KOPOS<br>HILTI                   | Pískové lože                                                                          | 160   | m   | 175,00 Kč    | 150,00 Kč    | 28 000,00 Kč | 24 000,00 Kč |
|                                                                                                | Provizorní úprava terénu se ztuhnutím                                                 | 54,25 | m2  | 580,00 Kč    | 480,00 Kč    | 31 465,00 Kč | 26 040,00 Kč |
|                                                                                                | Ochranné prvky pro zabezpečení výkopu a bezpečného přejezdu přes výkop ocelovými pásy | 1     | kpl | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |
|                                                                                                |                                                                                       |       |     |              |              |              |              |

|                       |  |   |     |                           |             |               |             |
|-----------------------|--|---|-----|---------------------------|-------------|---------------|-------------|
| Doprava a přesun hmot |  | 1 | kp. | 2 500,00 Kč               | 7 500,00 Kč | 2 500,00 Kč   | 7 500,00 Kč |
|                       |  |   |     | Mezisoučet: 458 421,00 Kč |             | 284 842,00 Kč |             |
|                       |  |   |     | Celkem: 743 263,00 Kč     |             |               |             |

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Požadavky:

Příprava napájecích a zemnicích přívodů pro SLP technologie, podrobně viz. TZ.

Poznámky:

V Ostravě dne: březen 2015  
David BOUDA